
CROSS N°7 : LECLERC MAYENNE, SEB-MOULINEX, RAPIDO, LUMINESS  - Cross court (5,000 km) - 26 Janvier 2025
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 5,000 km

Page 1/1
10:52

GmCAP 4.50c - Licence d'utilisation accordée à CROSS CORPORATIF LAVALLOISI:916 P:916 Ar:71 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 LECHAT Sylvie FRA n°297 81 1 M1F 1 F 00:25:06 5'01 CERFRANCE 53 72
2 LEBOURDAIS Manon FRA n°1666 01 1 SEF 2 F 00:25:43 5'08 SECHE ENVIRONNEMENT
3 LEMAITRE Clarisse FRA n°634 81 2 M1F 3 F 00:27:21 5'28 EDUCATION NATIONALE
4 MOUTEL Lisa FRA n°1565 93 2 SEF 4 F 00:27:36 5'31 MFR 53
5 CRUCON Charlotte FRA n°605 86 1 M0F 5 F 00:27:42 5'32 EDUCATION NATIONALE
6 MORIN Charlotte FRA n°334 86 2 M0F 6 F 00:27:45 5'33 Chambre d'agriculture Pays de la Loire
7 LOCU Marie FRA n°1526 00 3 SEF 7 F 00:27:57 5'35 Mayenne Communauté
8 ROUSSET Emeline FRA n°1366 80 1 M2F 8 F 00:28:13 5'39 LACTALIS
9 CHARLOUP Anita FRA n°1127 71 1 M3F 9 F 00:29:11 5'50 HOPITAUX DE LA MAYENNE

10 FILOCHE Didier FRA n°062 58 1 M6M 1 M 00:29:12 5'50 AGRICULTEURS
11 VULLIARD Anaïs FRA n°1383 90 3 M0F 10 F 00:29:33 5'55 LACTALIS
12 POUTEAU Lalie FRA n°3597 07 1 JUF 11 F 00:30:03 6'01 Ind
13 GOUYER Mélanie FRA n°1620 83 3 M1F 12 F 00:30:23 6'04 POLYCLINIQUE DU MAINE
14 PANNETIER Corine FRA n°641 74 2 M3F 13 F 00:31:06 6'13 EDUCATION NATIONALE
15 HAMELIN Marina FRA n°1386 75 3 M3F 14 F 00:31:24 6'17 LAFARGE CIMENTS
16 BETTON Alexandra FRA n°1509 99 4 SEF 15 F 00:31:27 6'17 Mayenne Communauté
17 MARBOT Tiphaine FRA n°299 90 4 M0F 16 F 00:31:55 6'23 CERFRANCE 53 72
18 FAUCON Maryvonne FRA n°060 63 1 M5F 17 F 00:32:06 6'25 AGRICULTEURS
19 GIBIER Rose FRA n°379 03 1 ESF 18 F 00:32:16 6'27 COFIDUR EMS
20 ETIEMBLE Pauline FRA n°518 96 5 SEF 19 F 00:32:17 6'27 DECATHLON LAVAL
21 SORIEUL Claire FRA n°118 77 2 M2F 20 F 00:32:25 6'29 AIMM
22 COUAILLIER Solène FRA n°103 96 6 SEF 21 F 00:32:26 6'29 AIMM
23 DORGERE Cléo FRA n°746 03 2 ESF 22 F 00:33:16 6'39 FIGECAL
24 JOUAULT Edith FRA n°073 65 2 M5F 23 F 00:33:19 6'40 AGRICULTEURS
25 DURAND Delphine FRA n°1578 70 1 M4F 24 F 00:33:36 6'43 MOLDTECS-MANN+HUMMEL
26 TAILLANDIER Mélanie FRA n°1930 98 7 SEF 25 F 00:33:45 6'45 VOLENA
27 MILLET Christine FRA n°086 59 1 M6F 26 F 00:33:45 6'45 AGRICULTEURS
28 LEBLANC Yolande FRA n°207 60 2 M6F 27 F 00:33:49 6'46 AS LA MAYENNE
29 GUYON Clothilde FRA n°750 96 8 SEF 28 F 00:34:01 6'48 FIGECAL
30 GUESNE Julie FRA n°1519 00 9 SEF 29 F 00:34:07 6'49 Mayenne Communauté
31 BOURNY Hélène FRA n°1511 94 10 SEF 30 F 00:34:16 6'51 Mayenne Communauté
32 NAY Jennifer FRA n°755 00 11 SEF 31 F 00:35:32 7'06 FIGECAL
33 FAUCON Michèle FRA n°061 63 3 M5F 32 F 00:35:43 7'09 AGRICULTEURS
34 BOISDRON Corinne FRA n°595 74 4 M3F 33 F 00:35:44 7'09 EDUCATION NATIONALE
35 FEVRIER Ludivine FRA n°003 85 4 M1F 34 F 00:35:46 7'09 AAO TECHNODIS
36 PLOUHINEC Nathalie FRA n°1924 71 5 M3F 35 F 00:35:49 7'10 VOLENA
37 SALIN Eloïse FRA n°531 01 12 SEF 36 F 00:35:53 7'11 DECATHLON LAVAL
38 COLLET Séverine FRA n°1512 78 3 M2F 37 F 00:35:56 7'11 Mayenne Communauté
39 EVRARD Laëtitia FRA n°1801 84 5 M1F 38 F 00:35:59 7'12 TENNAXIA
40 LONGO Lynda FRA n°3451 73 6 M3F 39 F 00:36:20 7'16 Ind
41 POULNAIS Marc FRA n°269 46 1 M8M 2 M 00:36:34 7'19 ASSP 53 (Sapeurs Pompiers)
42 RIANDIERE Fanny FRA n°1736 78 4 M2F 40 F 00:36:44 7'21 SOCOPA
43 BURAVAND Claire FRA n°858 89 5 M0F 41 F 00:36:50 7'22 GLAXOSMITHKLINE
44 JOURNIAC Mélinda FRA n°1915 81 6 M1F 42 F 00:37:10 7'26 VOLENA
45 GUYMARD Stéphanie FRA n°1663 78 5 M2F 43 F 00:37:11 7'26 SECHE ENVIRONNEMENT
46 VANNIER Jacques FRA n°681 45 1 M9M 3 M 00:37:15 7'27 ENEDIS
47 LAMBERT Anne-laure FRA n°331 98 13 SEF 44 F 00:37:42 7'32 Chambre d'agriculture Pays de la Loire
48 BRETON Clélia FRA n°147 76 6 M2F 45 F 00:37:45 7'33 APF France Handicap 53
49 GALLOYER Sandrine FRA n°571 75 7 M3F 46 F 00:37:52 7'34 EC53
50 BOCHE Hélène FRA n°1934 83 7 M1F 47 F 00:38:09 7'38 WALOR LAVAL
51 STEPHAN Léa FRA n°120 00 14 SEF 48 F 00:38:17 7'39 AIMM
52 LERIDON Stéphanie FRA n°884 83 8 M1F 49 F 00:38:26 7'41 GLAXOSMITHKLINE
53 BLIN Marie-laure FRA n°593 80 7 M2F 50 F 00:38:46 7'45 EDUCATION NATIONALE
54 GONDARD Valérie FRA n°234 80 8 M2F 51 F 00:38:54 7'47 ASOSS
55 GANDON Mylène FRA n°1273 97 15 SEF 52 F 00:39:08 7'49 KPMG
56 PAILLARD Fernand FRA n°3002 43 2 M9M 4 M 00:39:12 7'50 Ind
57 RAMEAU Céline FRA n°898 96 16 SEF 53 F 00:39:56 7'59 GLAXOSMITHKLINE
58 MARCHAND Adeline FRA n°1527 96 17 SEF 54 F 00:40:01 8'00 Mayenne Communauté
59 LEVEQUE Audrey FRA n°1525 79 9 M2F 55 F 00:40:45 8'09 Mayenne Communauté
60 LEMOINE Dany FRA n°240 82 9 M1F 56 F 00:40:59 8'12 ASOSS
61 LEROUX Maggy FRA n°1524 78 10 M2F 57 F 00:41:14 8'15 Mayenne Communauté
62 PROVOST Charlène FRA n°1095 93 18 SEF 58 F 00:41:50 8'22 GYS
63 BLANCHOUIN Sylvie FRA n°1398 65 4 M5F 59 F 00:41:56 8'23 LECLERC MAYENNE
64 MORIN Coralie FRA n°973 00 19 SEF 60 F 00:42:12 8'26 GROUPE RAPIDO
65 TOUZE Aurélie FRA n°1375 80 11 M2F 61 F 00:42:25 8'29 LACTALIS
66 DUROY Martine FRA n°328 69 2 M4F 62 F 00:42:41 8'32 Chambre d'agriculture Pays de la Loire
67 LARDEUX BATHO Noémie FRA n°151 85 10 M1F 63 F 00:42:54 8'35 APF France Handicap 53
68 LANDELLE Marie-claire FRA n°332 64 5 M5F 64 F 00:43:20 8'40 Chambre d'agriculture Pays de la Loire
69 JARRY Karine FRA n°1644 86 6 M0F 65 F 00:43:51 8'46 PRECISMAINE MECAMAINE
70 SOUTIF Marie FRA n°3343 99 20 SEF 66 F 00:45:03 9'00 Ind
71 LAUNAY Ameline FRA n°3534 99 21 SEF 67 F 00:45:05 9'01 Ind
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1ère FEMININ EDUCATION NATIONALE Temps 01:26:07 Moy. 10.45 Points 21 (22)

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

3 LEMAITRE Clarisse n°634 00:27:21 2 M1F 3 F 5'28
5 CRUCON Charlotte n°605 00:27:42 1 M0F 5 F 5'32

14 PANNETIER Corine n°641 00:31:06 2 M3F 13 F 6'13

2ème FEMININ Mayenne Communauté Temps 01:33:30 Moy.  9.63 Points 51 (53)

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

7 LOCU Marie n°1526 00:27:57 3 SEF 7 F 5'35
16 BETTON Alexandra n°1509 00:31:27 4 SEF 15 F 6'17
30 GUESNE Julie n°1519 00:34:07 9 SEF 29 F 6'49

3ème FEMININ AGRICULTEURS Temps 01:39:10 Moy.  9.08 Points 66 (69)

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

18 FAUCON Maryvonne n°060 00:32:06 1 M5F 17 F 6'25
24 JOUAULT Edith n°073 00:33:19 2 M5F 23 F 6'40
27 MILLET Christine n°086 00:33:45 1 M6F 26 F 6'45

4ème FEMININ LACTALIS Temps 01:40:10 Moy.  8.99 Points 79 (84)

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

8 ROUSSET Emeline n°1366 00:28:13 1 M2F 8 F 5'39
11 VULLIARD Anaïs n°1383 00:29:33 3 M0F 10 F 5'55
65 TOUZE Aurélie n°1375 00:42:25 11 M2F 61 F 8'29

5ème FEMININ FIGECAL Temps 01:42:48 Moy.  8.76 Points 81 (84)

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

23 DORGERE Cléo n°746 00:33:16 2 ESF 22 F 6'39
29 GUYON Clothilde n°750 00:34:01 8 SEF 28 F 6'48
32 NAY Jennifer n°755 00:35:32 11 SEF 31 F 7'06

6ème FEMININ AIMM Temps 01:43:08 Moy.  8.73 Points 89 (94)

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

21 SORIEUL Claire n°118 00:32:25 2 M2F 20 F 6'29
22 COUAILLIER Solène n°103 00:32:26 6 SEF 21 F 6'29
51 STEPHAN Léa n°120 00:38:17 14 SEF 48 F 7'39

7ème FEMININ VOLENA Temps 01:46:42 Moy.  8.44 Points 102 (106)

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

26 TAILLANDIER Mélanie n°1930 00:33:45 7 SEF 25 F 6'45
36 PLOUHINEC Nathalie n°1924 00:35:49 5 M3F 35 F 7'10
44 JOURNIAC Mélinda n°1915 00:37:10 6 M1F 42 F 7'26

8ème FEMININ Chambre d'agriculture Pays de la Loire Temps 01:48:07 Moy.  8.33 Points 112 (119)

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

6 MORIN Charlotte n°334 00:27:45 2 M0F 6 F 5'33
47 LAMBERT Anne-laure n°331 00:37:42 13 SEF 44 F 7'32
66 DUROY Martine n°328 00:42:41 2 M4F 62 F 8'32

9ème FEMININ Ind Temps 01:51:25 Moy.  8.08 Points 116 (122)

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

12 POUTEAU Lalie n°3597 00:30:03 1 JUF 11 F 6'01
40 LONGO Lynda n°3451 00:36:20 6 M3F 39 F 7'16
70 SOUTIF Marie n°3343 00:45:03 20 SEF 66 F 9'00

10ème FEMININ GLAXOSMITHKLINE Temps 01:55:11 Moy.  7.81 Points 143 (152)

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

43 BURAVAND Claire n°858 00:36:50 5 M0F 41 F 7'22
52 LERIDON Stéphanie n°884 00:38:26 8 M1F 49 F 7'41
57 RAMEAU Céline n°898 00:39:56 16 SEF 53 F 7'59
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GmCAP 4.50c - Licence d'utilisation accordée à CROSS CORPORATIF LAVALLOISI:916 P:916 Ar:71 D:0 Ab:0

Junior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 POUTEAU Lalie FRA n°3597 12 00:30:03 6'01 Ind

Espoir - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GIBIER Rose FRA n°379 19 00:32:16 6'27 COFIDUR EMS
2 DORGERE Cléo FRA n°746 23 00:33:16 6'39 FIGECAL

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LEBOURDAIS Manon FRA n°1666 2 00:25:43 5'08 SECHE ENVIRONNEMENT
2 MOUTEL Lisa FRA n°1565 4 00:27:36 5'31 MFR 53
3 LOCU Marie FRA n°1526 7 00:27:57 5'35 Mayenne Communauté

Master 0 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CRUCON Charlotte FRA n°605 5 00:27:42 5'32 EDUCATION NATIONALE
2 MORIN Charlotte FRA n°334 6 00:27:45 5'33 Chambre d'agriculture Pays de la Loire
3 VULLIARD Anaïs FRA n°1383 11 00:29:33 5'55 LACTALIS

Master 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LECHAT Sylvie FRA n°297 1 00:25:06 5'01 CERFRANCE 53 72
2 LEMAITRE Clarisse FRA n°634 3 00:27:21 5'28 EDUCATION NATIONALE
3 GOUYER Mélanie FRA n°1620 13 00:30:23 6'04 POLYCLINIQUE DU MAINE

Master 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ROUSSET Emeline FRA n°1366 8 00:28:13 5'39 LACTALIS
2 SORIEUL Claire FRA n°118 21 00:32:25 6'29 AIMM
3 COLLET Séverine FRA n°1512 38 00:35:56 7'11 Mayenne Communauté

Master 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CHARLOUP Anita FRA n°1127 9 00:29:11 5'50 HOPITAUX DE LA MAYENNE
2 PANNETIER Corine FRA n°641 14 00:31:06 6'13 EDUCATION NATIONALE
3 HAMELIN Marina FRA n°1386 15 00:31:24 6'17 LAFARGE CIMENTS

Master 4 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DURAND Delphine FRA n°1578 25 00:33:36 6'43 MOLDTECS-MANN+HUMMEL
2 DUROY Martine FRA n°328 66 00:42:41 8'32 Chambre d'agriculture Pays de la Loire

Master 5 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FAUCON Maryvonne FRA n°060 18 00:32:06 6'25 AGRICULTEURS
2 JOUAULT Edith FRA n°073 24 00:33:19 6'40 AGRICULTEURS
3 FAUCON Michèle FRA n°061 33 00:35:43 7'09 AGRICULTEURS

Master 6 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MILLET Christine FRA n°086 27 00:33:45 6'45 AGRICULTEURS
2 LEBLANC Yolande FRA n°207 28 00:33:49 6'46 AS LA MAYENNE

Master 6 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FILOCHE Didier FRA n°062 10 00:29:12 5'50 AGRICULTEURS
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Master 8 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 POULNAIS Marc FRA n°269 41 00:36:34 7'19 ASSP 53 (Sapeurs Pompiers)

Master 9 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VANNIER Jacques FRA n°681 46 00:37:15 7'27 ENEDIS
2 PAILLARD Fernand FRA n°3002 56 00:39:12 7'50 Ind



CROSS N°7 : LECLERC MAYENNE, SEB-MOULINEX, RAPIDO, LUMINESS  - Cross long (9,050 km) - 26 Janvier 2025
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 9,050 km

Page 1/7
11:11

GmCAP 4.50c - Licence d'utilisation accordée à CROSS CORPORATIF LAVALLOISI:2533 P:2533 Ar:488 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 MAUCLERC Brice FRA n°1668 95 1 SEM 1 M 00:34:11 15.88 SECHE ENVIRONNEMENT
2 RIPAULT Freddy FRA n°1364 90 1 M0M 2 M 00:35:25 15.33 LACTALIS
3 BOULVRAIS Melvin FRA n°3131 01 2 SEM 3 M 00:35:40 15.23 IND
4 GROUSSARD François FRA n°1316 87 2 M0M 4 M 00:35:53 15.13 LACTALIS
5 DURAND Tom FRA n°1025 03 1 ESM 5 M 00:36:08 15.03 GRUAU
6 LANDEMAINE Pascal FRA n°3029 90 3 M0M 6 M 00:36:34 14.85 IND
7 CLAVREUL Maxime FRA n°3104 83 1 M1M 7 M 00:36:36 14.84 IND
8 BIZEUL François FRA n°826 89 4 M0M 8 M 00:36:43 14.79 GENDARMERIE NATIONALE
9 LOUIS Simon FRA n°751 00 3 SEM 9 M 00:36:58 14.69 FIGECAL

10 JEID Youssef FRA n°1004 86 5 M0M 10 M 00:37:08 14.63 GROUPE SEB-MOULINEX
11 DAUGUET Christophe FRA n°3200 79 1 M2M 11 M 00:37:30 14.48 IND
12 BRUNEAU Corentin FRA n°3089 94 4 SEM 12 M 00:38:08 14.24 IND
13 BEYON Mikaël FRA n°3551 85 2 M1M 13 M 00:38:33 14.09 IND
14 DARRAS Julien FRA n°1291 95 5 SEM 14 M 00:38:37 14.06 LACTALIS
15 FEVRIER Christopher FRA n°3042 93 6 SEM 15 M 00:38:50 13.98 IND
16 LILAVOIE Lilian FRA n°1043 72 1 M3M 16 M 00:38:57 13.94 GRUAU
17 DINE Jean-christophe FRA n°3527 91 7 SEM 17 M 00:39:02 13.91 IND
18 BEAUDOUIN Tanguy FRA n°3503 83 3 M1M 18 M 00:39:06 13.89 IND
19 CHARLES Didier FRA n°338 73 2 M3M 19 M 00:39:08 13.88 CM53/ARTISANS
20 JUNGER Alexandre FRA n°3507 78 2 M2M 20 M 00:39:12 13.85 IND
21 BONNEMAIRE Baptiste FRA n°995 82 4 M1M 21 M 00:39:19 13.81 GROUPE SEB-MOULINEX
22 COCHERY David FRA n°130 78 3 M2M 22 M 00:39:25 13.78 ALTONEO
23 RENAULT Baptiste FRA n°3593 90 6 M0M 23 M 00:39:25 13.78 IND
24 REBOURS Steven FRA n°1359 94 8 SEM 24 M 00:39:30 13.75 LACTALIS
25 PRAMPART Martin FRA n°3261 02 2 ESM 25 M 00:39:31 13.74 IND
26 BESNIER Jean-paul FRA n°565 73 3 M3M 26 M 00:39:34 13.72 EC53
27 ROBIN Aurélien FRA n°3022 80 4 M2M 27 M 00:39:37 13.71 IND
28 COURTIN Morgan FRA n°1449 84 5 M1M 28 M 00:39:39 13.70 LUMINESS
29 FEVRIER Loïc FRA n°3223 79 5 M2M 29 M 00:39:40 13.69 IND
30 TEMPLIER Anthony FRA n°1050 85 6 M1M 30 M 00:39:43 13.67 GRUAU
31 FOULON Didier FRA n°1029 73 4 M3M 31 M 00:39:46 13.65 GRUAU
32 FAUCON Julien FRA n°1402 84 7 M1M 32 M 00:39:57 13.60 LECLERC MAYENNE
33 ROBINEAU Eric FRA n°304 73 5 M3M 33 M 00:39:58 13.59 CERFRANCE 53 72
34 HAYOT Romain FRA n°1142 89 7 M0M 34 M 00:40:03 13.56 HOPITAUX DE LA MAYENNE
35 ROUSSEAU Antoine FRA n°759 03 3 ESM 35 M 00:40:05 13.55 FIGECAL
36 MARTIN Sylvain FRA n°970 91 9 SEM 36 M 00:40:13 13.51 GROUPE RAPIDO
37 BARBE Romain FRA n°994 97 10 SEM 37 M 00:40:15 13.49 GROUPE SEB-MOULINEX
38 MEURIE Paul FRA n°1007 97 11 SEM 38 M 00:40:17 13.48 GROUPE SEB-MOULINEX
39 MEISS Nicolas FRA n°3467 67 1 M4M 39 M 00:40:19 13.47 IND
40 SAVARY Anthony FRA n°3122 83 8 M1M 40 M 00:40:20 13.46 IND
41 LEPINE Raphaël FRA n°3055 80 6 M2M 41 M 00:40:31 13.41 IND
42 LOYAU Julien FRA n°3170 89 8 M0M 42 M 00:40:32 13.40 IND
43 CRETOIS Olivier FRA n°478 73 6 M3M 43 M 00:40:37 13.37 CREDIT MUTUEL
44 GOUPIL Frédéric FRA n°959 83 9 M1M 44 M 00:40:42 13.34 GROUPE RAPIDO
45 BAUBOUIN Alexandre FRA n°286 01 12 SEM 45 M 00:40:48 13.31 CERFRANCE 53 72
46 DUBEILLON Franck FRA n°1241 81 10 M1M 46 M 00:40:50 13.30 KALIGEO
47 HERAULT Jason FRA n°3051 95 13 SEM 47 M 00:40:55 13.28 IND
48 BUSCHAUD Jérémy FRA n°308 87 9 M0M 48 M 00:40:56 13.27 CEVA SOGEVAL CAMPUS
49 DUPAS Dimitri FRA n°953 91 14 SEM 49 M 00:40:59 13.25 GROUPE RAPIDO
50 RICHARD Nicolas FRA n°1799 79 7 M2M 50 M 00:41:05 13.22 TECHNI INDUSTRIE
51 BEUDIN Guillaume FRA n°1552 84 11 M1M 51 M 00:41:06 13.21 MFR 53
52 POIRIER Mickaël FRA n°1491 91 15 SEM 52 M 00:41:06 13.21 MAIRIE DE L'HUISSERIE
53 MONTRON Adrien FRA n°3437 87 10 M0M 53 M 00:41:17 13.15 IND
54 HAMEAU Nicolas FRA n°1834 94 16 SEM 54 M 00:41:18 13.15 THALES
55 HAUTBOIS Julien FRA n°485 80 8 M2M 55 M 00:41:19 13.15 CREDIT MUTUEL
56 CLAVREUL Richard FRA n°281 78 9 M2M 56 M 00:41:20 13.14 CARREFOUR
57 RACINEUX Aurélien FRA n°3553 88 11 M0M 57 M 00:41:23 13.13 IND
58 BROCHARD Emmanuel FRA n°1447 77 10 M2M 58 M 00:41:24 13.12 LUMINESS
59 LOCHAIN Clément FRA n°1405 97 17 SEM 59 M 00:41:24 13.12 LECLERC MAYENNE
60 BESNARD Manuel FRA n°1766 81 12 M1M 60 M 00:41:24 13.12 TALENZ SOFIDEM LAVAL
61 LOUPY Mathieu FRA n°3434 91 18 SEM 61 M 00:41:34 13.07 IND
62 QUERO Sébastien FRA n°1008 79 11 M2M 62 M 00:41:38 13.04 GROUPE SEB-MOULINEX
63 LALLIER Yohann FRA n°1242 87 12 M0M 63 M 00:41:40 13.03 KALIGEO
64 SEIGNEUR Florian FRA n°1861 96 19 SEM 64 M 00:41:46 13.00 TRANSPORTS LML
65 CHIPAUX Jean-philippe FRA n°3100 77 12 M2M 65 M 00:41:48 12.99 IND
66 DOS SANTOS Jérôme FRA n°1516 79 13 M2M 66 M 00:41:59 12.94 Mayenne Communauté
67 GENOUEL Jérémy FRA n°3630 85 13 M1M 67 M 00:42:02 12.92 IND
68 HARENG Yoann FRA n°960 95 20 SEM 68 M 00:42:04 12.91 GROUPE RAPIDO
69 HUET Guillaume FRA n°255 78 14 M2M 69 M 00:42:05 12.90 ASSP 53 (Sapeurs Pompiers)
70 MAULAVE Marc FRA n°3614 81 14 M1M 70 M 00:42:08 12.89 IND
71 DESERT Nicolas FRA n°3657 79 15 M2M 71 M 00:42:12 12.87 IND
72 DEMANGE Corentin FRA n°1184 98 21 SEM 72 M 00:42:12 12.87 HUTCHINSON
73 FAUQUE Jean-françois FRA n°3177 85 15 M1M 73 M 00:42:14 12.86 IND
74 MONNIER Anthony FRA n°1968 88 13 M0M 74 M 00:42:17 12.85 WILO
75 STIOUI Florian FRA n°039 81 16 M1M 75 M 00:42:20 12.83 ADAPEI53
76 DUVAL David FRA n°252 86 14 M0M 76 M 00:42:24 12.81 ASSP 53 (Sapeurs Pompiers)
77 CLAVREUL Damien FRA n°604 78 16 M2M 77 M 00:42:29 12.78 EDUCATION NATIONALE
78 PLARD Clément FRA n°089 95 22 SEM 78 M 00:42:31 12.78 AGRICULTEURS
79 GAUTIER Quentin FRA n°876 94 23 SEM 79 M 00:42:38 12.74 GLAXOSMITHKLINE
80 VERON Christine FRA n°3543 87 1 M0F 1 F 00:42:40 12.73 IND
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81 CAILLERE Sébastien FRA n°1103 78 17 M2M 80 M 00:42:43 12.71 HEUDE BATIMENT
82 BUSSON Martial FRA n°1460 71 7 M3M 81 M 00:42:44 12.71 LYRECO
83 SEVIN Victor FRA n°532 02 4 ESM 82 M 00:42:54 12.66 DECATHLON LAVAL
84 ROBIEUX Tony FRA n°982 84 17 M1M 83 M 00:43:00 12.63 GROUPE RAPIDO
85 BARBARIT Etienne FRA n°322 78 18 M2M 84 M 00:43:04 12.61 Chambre d'agriculture Pays de la Loire
86 BOULAY Denis FRA n°945 73 8 M3M 85 M 00:43:10 12.58 GROUPE RAPIDO
87 RENOU Pascal FRA n°1048 74 9 M3M 86 M 00:43:16 12.55 GRUAU
88 PECOT Gilles FRA n°642 80 19 M2M 87 M 00:43:21 12.53 EDUCATION NATIONALE
89 CARIAT Mathys FRA n°996 99 24 SEM 88 M 00:43:29 12.49 GROUPE SEB-MOULINEX
90 BARRE Jonathan FRA n°938 93 25 SEM 89 M 00:43:32 12.48 GROUPE RAPIDO
91 BERTHEREAU Anthony FRA n°939 80 20 M2M 90 M 00:43:54 12.37 GROUPE RAPIDO
92 FOURREAU Benoît FRA n°955 98 26 SEM 91 M 00:43:58 12.35 GROUPE RAPIDO
93 DUVAL Arnaud FRA n°1857 74 10 M3M 92 M 00:43:59 12.35 TRANSPORTS LML
94 PORTAL Nicolas FRA n°1755 97 27 SEM 93 M 00:43:59 12.35 STEF TRANSPORTS LAVAL
95 HAVARD Florent FRA n°3018 88 15 M0M 94 M 00:44:01 12.34 IND
96 SINAN Damien FRA n°3274 92 28 SEM 95 M 00:44:04 12.32 IND
97 HUBERT Sébastien FRA n°880 72 11 M3M 96 M 00:44:06 12.32 GLAXOSMITHKLINE
98 RIVRON Nicolas FRA n°1928 82 18 M1M 97 M 00:44:11 12.29 VOLENA
99 GITEAU Jessy FRA n°1709 94 29 SEM 98 M 00:44:28 12.22 SERAP

100 TERRIEN Franck FRA n°1975 69 2 M4M 99 M 00:44:28 12.21 WILO
101 BOITIERE Laurent FRA n°3440 73 12 M3M 100 M 00:44:30 12.21 IND
102 FOURMOND Stéphane FRA n°3062 67 3 M4M 101 M 00:44:30 12.20 IND
103 BAZIN Clément FRA n°1465 92 30 SEM 102 M 00:44:32 12.19 MAIRIE DE CHANGE
104 MAUNY Mickaël FRA n°691 71 13 M3M 103 M 00:44:34 12.19 ERMO
105 LECLAIR Charlélie FRA n°315 94 31 SEM 104 M 00:44:35 12.18 CEVA SOGEVAL CAMPUS
106 GAUDIN Simon FRA n°1643 86 16 M0M 105 M 00:44:37 12.17 PRECISMAINE MECAMAINE
107 DURAND Stéphane FRA n°685 80 21 M2M 106 M 00:44:39 12.16 ERMO
108 LAYCOCK James FRA n°1006 98 32 SEM 107 M 00:44:40 12.16 GROUPE SEB-MOULINEX
109 CRIBIER Régis FRA n°3091 87 17 M0M 108 M 00:44:42 12.15 IND
110 BOURDAIS Maxime FRA n°1392 88 18 M0M 109 M 00:44:45 12.14 LATP
111 LOUASIL Vincent FRA n°1086 80 22 M2M 110 M 00:44:53 12.10 GYS
112 BOURBON Marine FRA n°1790 95 1 SEF 2 F 00:44:56 12.09 TECHNI INDUSTRIE
113 HEURTEBIZE Guillaume FRA n°3199 81 19 M1M 111 M 00:45:12 12.01 IND
114 GAUDRE David FRA n°1115 71 14 M3M 112 M 00:45:12 12.01 HOLVIA PORC
115 LEPRINCE Denis FRA n°1042 64 1 M5M 113 M 00:45:13 12.01 GRUAU
116 JOUATEL Alexis FRA n°963 84 20 M1M 114 M 00:45:14 12.01 GROUPE RAPIDO
117 GAUTIER Ophélie FRA n°539 95 2 SEF 3 F 00:45:20 11.98 DURAND SAS
118 DUROY Didier FRA n°058 68 4 M4M 115 M 00:45:22 11.97 AGRICULTEURS
119 GANDON Sébastien FRA n°067 79 23 M2M 116 M 00:45:24 11.96 AGRICULTEURS
120 BREHIN Patrick FRA n°1199 68 5 M4M 117 M 00:45:25 11.96 IMAYE GRAPHIC
121 YANN Thibaut FRA n°321 83 21 M1M 118 M 00:45:27 11.95 CEVA SOGEVAL CAMPUS
122 GOMBERT Stéphane FRA n°799 78 24 M2M 119 M 00:45:27 11.95 FROMAGERIE BEL
123 BOURGOIN Marina FRA n°1614 83 1 M1F 4 F 00:45:28 11.94 POLYCLINIQUE DU MAINE
124 BEDOUET Julien FRA n°908 87 19 M0M 120 M 00:45:31 11.93 GROUPE DOUILLET
125 ORIEDE Sylvain FRA n°1841 80 25 M2M 121 M 00:45:32 11.93 THALES
126 BULTEL Charles FRA n°857 97 33 SEM 122 M 00:45:32 11.93 GLAXOSMITHKLINE
127 PEU Jean-claude FRA n°1971 57 1 M6M 123 M 00:45:34 11.92 WILO
128 STRACENSKI Boris FRA n°1010 77 26 M2M 124 M 00:45:36 11.91 GROUPE SEB-MOULINEX
129 LECHAPELAYS Franck FRA n°257 77 27 M2M 125 M 00:45:36 11.91 ASSP 53 (Sapeurs Pompiers)
130 BESNIER Jordan FRA n°940 91 34 SEM 126 M 00:45:36 11.91 GROUPE RAPIDO
131 LANOE Joachim FRA n°964 99 35 SEM 127 M 00:45:38 11.90 GROUPE RAPIDO
132 CHANTEFORT Valentin FRA n°3498 08 1 CAM 128 M 00:45:39 11.90 IND
133 PEAN Léo FRA n°1528 93 36 SEM 129 M 00:45:41 11.89 Mayenne Communauté
134 MORICE Arnaud FRA n°3360 73 15 M3M 130 M 00:45:43 11.88 IND
135 GOUYER Guillaume FRA n°3001 78 28 M2M 131 M 00:45:44 11.88 IND
136 DUHAMEL Ulysse FRA n°615 82 22 M1M 132 M 00:45:47 11.86 EDUCATION NATIONALE
137 SERAIS Coline FRA n°1267 99 3 SEF 5 F 00:45:48 11.86 Kinés 53
138 LESNE Alexandre FRA n°1334 96 37 SEM 133 M 00:45:49 11.85 LACTALIS
139 HUAULME Pierrick FRA n°109 68 6 M4M 134 M 00:45:51 11.84 AIMM
140 PICHARD Thomas FRA n°3300 96 38 SEM 135 M 00:45:54 11.83 IND
141 RENAULT Quentin FRA n°1926 99 39 SEM 136 M 00:45:54 11.83 VOLENA
142 LEROY Jérôme FRA n°886 76 29 M2M 137 M 00:46:07 11.77 GLAXOSMITHKLINE
143 TONNELIER Amaury FRA n°320 78 30 M2M 138 M 00:46:08 11.77 CEVA SOGEVAL CAMPUS
144 FOUCAULT Quentin FRA n°1517 94 40 SEM 139 M 00:46:11 11.76 Mayenne Communauté
145 GRUDET Sébastien FRA n°1914 83 23 M1M 140 M 00:46:14 11.75 VOLENA
146 ELAIN Patrick FRA n°657 72 16 M3M 141 M 00:46:14 11.75 ELITEL RESEAUX
147 MORLIER Nicolas FRA n°754 92 41 SEM 142 M 00:46:27 11.69 FIGECAL
148 JAGLINE Mathieu FRA n°1939 94 42 SEM 143 M 00:46:27 11.69 WALOR LAVAL
149 GRANGER Daniel FRA n°1002 57 2 M6M 144 M 00:46:29 11.68 GROUPE SEB-MOULINEX
150 GAUDIN Rodrigue FRA n°653 84 24 M1M 145 M 00:46:30 11.68 EIFFAGE CONSTRUCTION MAYENNE
151 HUET Florian FRA n°1637 85 25 M1M 146 M 00:46:31 11.67 POUPIN
152 GUESNE Sébastien FRA n°879 71 17 M3M 147 M 00:46:34 11.66 GLAXOSMITHKLINE
153 BODEREAU Anthony FRA n°3096 87 20 M0M 148 M 00:46:36 11.65 IND
154 AMAUCE Guillaume FRA n°936 86 21 M0M 149 M 00:46:42 11.63 GROUPE RAPIDO
155 AVRIL Bertrand FRA n°1701 64 2 M5M 150 M 00:46:46 11.61 SERAP
156 GOUGEON Vincent FRA n°877 69 7 M4M 151 M 00:46:51 11.59 GLAXOSMITHKLINE
157 MONNE Vincent FRA n°209 79 31 M2M 152 M 00:46:55 11.58 AS LA MAYENNE
158 MARTEL David FRA n°969 73 18 M3M 153 M 00:46:57 11.57 GROUPE RAPIDO
159 LE ROUZIC Sylvain FRA n°1523 80 32 M2M 154 M 00:46:59 11.56 Mayenne Communauté
160 BESCHER Adrien FRA n°1780 86 22 M0M 155 M 00:47:03 11.54 TDV
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161 ROBIN Laurent FRA n°731 68 8 M4M 156 M 00:47:04 11.54 EUROPLASTIQUES
162 CHERBONNEL Yann FRA n°339 76 33 M2M 157 M 00:47:07 11.53 CM53/ARTISANS
163 DUMESNIL Sébastien FRA n°3609 77 34 M2M 158 M 00:47:08 11.52 IND
164 VANNIER Michel FRA n°1051 61 3 M5M 159 M 00:47:10 11.51 GRUAU
165 COUPÉ Adrien FRA n°3647 79 35 M2M 160 M 00:47:13 11.50 IND
166 PALUAUD Florian FRA n°1712 91 43 SEM 161 M 00:47:14 11.50 SERAP
167 MORLIER Alexandre FRA n°3555 83 26 M1M 162 M 00:47:17 11.48 IND
168 TROHEL Damien FRA n°1976 82 27 M1M 163 M 00:47:18 11.48 WILO
169 COTTEREAU Julien FRA n°189 80 36 M2M 164 M 00:47:18 11.48 AS LA MAYENNE
170 PIGNE Pascal FRA n°894 72 19 M3M 165 M 00:47:21 11.47 GLAXOSMITHKLINE
171 TOMCZYK Thomas FRA n°3519 95 44 SEM 166 M 00:47:28 11.44 IND
172 ROBERT Thierry FRA n°3577 74 20 M3M 167 M 00:47:28 11.44 IND
173 GRISON Arnaud FRA n°687 88 23 M0M 168 M 00:47:31 11.43 ERMO
174 DELAURIERE Ludovic FRA n°607 78 37 M2M 169 M 00:47:31 11.43 EDUCATION NATIONALE
175 JANDEAU Morgan FRA n°1037 05 1 JUM 170 M 00:47:36 11.41 GRUAU
176 BIGOT Pierre FRA n°1510 90 24 M0M 171 M 00:47:39 11.40 Mayenne Communauté
177 BUTTIER Philippe FRA n°3156 68 9 M4M 172 M 00:47:41 11.39 IND
178 MESLET Benoît FRA n°1235 82 28 M1M 173 M 00:47:44 11.38 JOUSSE
179 AUFFRAY Julien FRA n°1225 87 25 M0M 174 M 00:47:44 11.38 JOUSSE
180 KOURTAA Farouk FRA n°1893 72 21 M3M 175 M 00:47:45 11.37 VALEO
181 FOUILLET Pascal FRA n°3025 77 38 M2M 176 M 00:47:47 11.37 IND
182 FOURNIER Jean-michel FRA n°1137 62 4 M5M 177 M 00:47:50 11.35 HOPITAUX DE LA MAYENNE
183 LETARNEC Jonathan FRA n°1233 95 45 SEM 178 M 00:47:58 11.32 JOUSSE
184 BOURGOUIN Valentin FRA n°1750 93 46 SEM 179 M 00:47:58 11.32 STEF TRANSPORTS LAVAL
185 TROPEE Stéphane FRA n°732 68 10 M4M 180 M 00:47:59 11.32 EUROPLASTIQUES
186 COTTEVERTE Didier FRA n°1113 62 5 M5M 181 M 00:47:59 11.32 HOLVIA PORC
187 BOULAY Valentin FRA n°855 85 29 M1M 182 M 00:48:00 11.31 GLAXOSMITHKLINE
188 DAGORNE Matthieu FRA n°1020 93 47 SEM 183 M 00:48:03 11.30 GRUAU
189 FEVRIER Alexia FRA n°3035 97 4 SEF 6 F 00:48:03 11.30 IND
190 TURCAS Olivier FRA n°1376 80 39 M2M 184 M 00:48:10 11.27 LACTALIS
191 MORVAN Denis FRA n°1263 81 30 M1M 185 M 00:48:10 11.27 Kinés 53
192 MARCHAND Ludovic FRA n°489 84 31 M1M 186 M 00:48:21 11.23 CREDIT MUTUEL
193 JUMEAU Médéric FRA n°1257 99 48 SEM 187 M 00:48:26 11.21 Kinés 53
194 LEFRANC Maël FRA n°689 04 5 ESM 188 M 00:48:29 11.20 ERMO
195 RICHARD Thierry FRA n°1362 75 22 M3M 189 M 00:48:38 11.17 LACTALIS
196 LEPRETRE Patrice FRA n°1404 65 6 M5M 190 M 00:48:44 11.14 LECLERC MAYENNE
197 TARDIF Aurélien FRA n°3506 82 32 M1M 191 M 00:48:47 11.13 IND
198 BOUVET Laurent FRA n°3081 63 7 M5M 192 M 00:48:54 11.11 IND
199 LOCHARD Pascal FRA n°1389 70 11 M4M 193 M 00:48:56 11.10 LAFARGE CIMENTS
200 DELAUNAY Cédric FRA n°3382 75 23 M3M 194 M 00:48:56 11.10 IND
201 POUTEAU Alain FRA n°3290 66 12 M4M 195 M 00:48:57 11.09 IND
202 PERICHET Grégory FRA n°1970 75 24 M3M 196 M 00:48:59 11.09 WILO
203 MORVAN Marie FRA n°1159 80 1 M2F 7 F 00:49:02 11.07 HOPITAUX DE LA MAYENNE
204 RABOURT Florian FRA n°126 93 49 SEM 197 M 00:49:04 11.07 Alliance Experts
205 ROBERT Jean-françois FRA n°388 70 13 M4M 198 M 00:49:05 11.06 COFIDUR EMS
206 BUCHOT Loïc FRA n°856 71 25 M3M 199 M 00:49:13 11.03 GLAXOSMITHKLINE
207 JAMIN Jérôme FRA n°1681 78 40 M2M 200 M 00:49:13 11.03 SECMAIR
208 CORBINEAU Gilles FRA n°1229 82 33 M1M 201 M 00:49:15 11.03 JOUSSE
209 GUINAIS Jean-michel FRA n°1318 67 14 M4M 202 M 00:49:16 11.02 LACTALIS
210 FOUCAULT Arnaud FRA n°1955 83 34 M1M 203 M 00:49:19 11.01 WILO
211 GOBIL Théo FRA n°958 01 50 SEM 204 M 00:49:21 11.01 GROUPE RAPIDO
212 BESSIRAL Michaël FRA n°1016 76 41 M2M 205 M 00:49:22 11.00 GRUAU
213 GABILLARD Anne-laure FRA n°3582 77 2 M2F 8 F 00:49:25 10.99 IND
214 PLARD Joseph FRA n°091 60 3 M6M 206 M 00:49:26 10.99 AGRICULTEURS
215 PAPIN Christophe FRA n°770 79 42 M2M 207 M 00:49:29 10.97 FITECO
216 LAMBERT Loïc FRA n°1326 67 15 M4M 208 M 00:49:36 10.95 LACTALIS
217 BARRE David FRA n°849 69 16 M4M 209 M 00:49:38 10.94 GLAXOSMITHKLINE
218 FERRANDIN Christophe FRA n°291 76 43 M2M 210 M 00:49:38 10.94 CERFRANCE 53 72
219 RABBÉ Nicolas FRA n°387 96 51 SEM 211 M 00:49:53 10.89 COFIDUR EMS
220 LELIEVRE Maxime FRA n°922 77 44 M2M 212 M 00:49:55 10.88 GROUPE MAINE
221 DALLA GIUSTINA Massimo FRA n°1890 86 26 M0M 213 M 00:49:56 10.88 VALEO
222 CHEMIN Simon FRA n°3418 97 52 SEM 214 M 00:49:57 10.87 IND
223 RACINAIS Julien FRA n°741 86 27 M0M 215 M 00:50:06 10.84 EUROVIA
224 DALIFARD Johanna FRA n°394 89 2 M0F 9 F 00:50:06 10.84 COM CHHA
225 BOURCIER Etienne FRA n°1400 66 17 M4M 216 M 00:50:09 10.83 LECLERC MAYENNE
226 LANDELLE Christophe FRA n°123 80 45 M2M 217 M 00:50:17 10.80 Alliance Experts
227 BERTRON Alain FRA n°3321 53 1 M7M 218 M 00:50:17 10.80 IND
228 DELAMARCHE Damien FRA n°3557 87 28 M0M 219 M 00:50:23 10.78 IND
229 COLINET Nicolas FRA n°1468 83 35 M1M 220 M 00:50:27 10.76 MAIRIE DE CHANGE
230 DERRAGH Youssef FRA n°872 96 53 SEM 221 M 00:50:28 10.76 GLAXOSMITHKLINE
231 DURU Pierre-charles FRA n°3191 74 26 M3M 222 M 00:50:28 10.76 IND
232 DESHAYES Quentin FRA n°610 91 54 SEM 223 M 00:50:34 10.74 EDUCATION NATIONALE
233 FIAT Anthony FRA n°3650 77 46 M2M 224 M 00:50:38 10.72 IND
234 GAULTIER Jean-claude FRA n°1403 62 8 M5M 225 M 00:50:40 10.72 LECLERC MAYENNE
235 GERVAIS Florent FRA n°3535 80 47 M2M 226 M 00:50:41 10.71 IND
236 GRANDET Mathieu FRA n°1518 78 48 M2M 227 M 00:50:43 10.71 Mayenne Communauté
237 THOUMIN Serge FRA n°272 51 2 M7M 228 M 00:50:46 10.70 ASSP 53 (Sapeurs Pompiers)
238 MESANGE David FRA n°971 76 49 M2M 229 M 00:50:54 10.67 GROUPE RAPIDO
239 CONSTANT Baptiste FRA n°671 85 36 M1M 230 M 00:50:55 10.67 ENEDIS
240 AMIARD Jean-pierre FRA n°682 65 9 M5M 231 M 00:51:02 10.64 ERMO
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241 DOITTEE Pauline FRA n°415 97 5 SEF 10 F 00:51:03 10.64 COMMUNAUTE DE COMMUNES DE L'ERNEE
242 SORIN Pascal FRA n°3633 75 27 M3M 232 M 00:51:05 10.63 IND
243 THUILLIER Lise FRA n°1011 97 6 SEF 11 F 00:51:07 10.62 GROUPE SEB-MOULINEX
244 ZUYEV Andrei FRA n°3049 77 50 M2M 233 M 00:51:11 10.61 IND
245 CHAUVEAU Romain FRA n°1211 83 37 M1M 234 M 00:51:13 10.60 JANVIER LABS
246 HOUDMON Mathis FRA n°1274 03 6 ESM 235 M 00:51:20 10.58 KPMG
247 RIVET Sandrine FRA n°649 77 3 M2F 12 F 00:51:22 10.57 EDUCATION NATIONALE
248 DOUILLET François-xavier FRA n°910 72 28 M3M 236 M 00:51:24 10.57 GROUPE DOUILLET
249 GRANGER Sylvain FRA n°3338 81 38 M1M 237 M 00:51:26 10.56 IND
250 GILET Delphine FRA n°3346 75 1 M3F 13 F 00:51:27 10.55 IND
251 LEMOINE Vincent FRA n°1261 83 39 M1M 238 M 00:51:28 10.55 Kinés 53
252 RENAULT Yves FRA n°1455 61 10 M5M 239 M 00:51:30 10.54 LUMINESS
253 HAMELIN Jérôme FRA n°1169 78 51 M2M 240 M 00:51:31 10.54 HOWMET AEROSPACE EVRON
254 QUEFFELEC Jacques FRA n°897 68 18 M4M 241 M 00:51:35 10.53 GLAXOSMITHKLINE
255 CODET Loïc FRA n°1289 94 55 SEM 242 M 00:51:39 10.51 LACTALIS
256 VIOT Mickaël FRA n°1484 77 52 M2M 243 M 00:51:44 10.50 MAIRIE DE CHANGE
257 BOUVIER Mathilde FRA n°3180 87 3 M0F 14 F 00:51:47 10.49 IND
258 BURAVAND Olivier FRA n°859 90 29 M0M 244 M 00:51:51 10.47 GLAXOSMITHKLINE
259 PICHON Chihiro FRA n°1090 77 4 M2F 15 F 00:51:51 10.47 GYS
260 DUPLENNE Xavier FRA n°954 79 53 M2M 245 M 00:51:56 10.46 GROUPE RAPIDO
261 HACQUES Anthony FRA n°1205 84 40 M1M 246 M 00:52:00 10.45 INOD SOLUTIONS
262 GIRAULT Robert FRA n°3540 56 4 M6M 247 M 00:52:01 10.44 IND
263 LALONG Loïc FRA n°1858 78 54 M2M 248 M 00:52:01 10.44 TRANSPORTS LML
264 SIMON Bruno FRA n°1787 70 19 M4M 249 M 00:52:06 10.42 TDV
265 BERTHEL Enzo FRA n°1278 99 56 SEM 250 M 00:52:13 10.40 LACTALIS
266 REVERCHON-BILLOT Mickaël FRA n°980 71 29 M3M 251 M 00:52:14 10.40 GROUPE RAPIDO
267 DUBOIS Richard FRA n°535 73 30 M3M 252 M 00:52:15 10.39 DURAND SAS
268 BERGES Damien FRA n°1237 95 57 SEM 253 M 00:52:17 10.39 KALIGEO
269 JAN Arthur FRA n°962 90 30 M0M 254 M 00:52:24 10.36 GROUPE RAPIDO
270 LOCHIN Bruno FRA n°208 69 20 M4M 255 M 00:52:28 10.35 AS LA MAYENNE
271 GUINUT Frédéric FRA n°1214 76 55 M2M 256 M 00:52:28 10.35 JANVIER LABS
272 JUDON Didier FRA n°1414 63 11 M5M 257 M 00:52:29 10.35 LECLERC NICODIS LAVALDIS
273 JOLIVET Damien FRA n°3105 85 41 M1M 258 M 00:52:31 10.34 IND
274 TRIDON Maxime FRA n°1457 92 58 SEM 259 M 00:52:33 10.33 LUMINESS
275 BRETAUDEAU Pascal FRA n°1284 73 31 M3M 260 M 00:52:35 10.33 LACTALIS
276 AULAIR Claude FRA n°533 56 5 M6M 261 M 00:52:37 10.32 DURAND SAS
277 GRISON Morgane FRA n°3613 87 4 M0F 16 F 00:52:38 10.32 IND
278 JOURNAULT Sébastien FRA n°1232 78 56 M2M 262 M 00:52:41 10.31 JOUSSE
279 PERRIN Ludovic FRA n°301 82 42 M1M 263 M 00:52:42 10.31 CERFRANCE 53 72
280 COTTEREAU Jérôme FRA n°1705 74 32 M3M 264 M 00:52:43 10.30 SERAP
281 THIAUX Yohann FRA n°457 79 57 M2M 265 M 00:52:44 10.30 COSEM
282 DESBOIS Christophe FRA n°1134 70 21 M4M 266 M 00:52:44 10.30 HOPITAUX DE LA MAYENNE
283 FILOCHE Stéphane FRA n°1079 69 22 M4M 267 M 00:52:47 10.29 GYS
284 BOISARD Antoine FRA n°1281 92 59 SEM 268 M 00:52:47 10.29 LACTALIS
285 LELIEVRE Guillaume FRA n°1585 78 58 M2M 269 M 00:52:48 10.29 MOLDTECS-MANN+HUMMEL
286 AUGUSTE David FRA n°1933 75 33 M3M 270 M 00:52:53 10.27 WALOR LAVAL
287 CRONIER Laurent FRA n°1577 70 23 M4M 271 M 00:52:53 10.27 MOLDTECS-MANN+HUMMEL
288 JAMIN Jean-luc FRA n°961 66 24 M4M 272 M 00:52:56 10.26 GROUPE RAPIDO
289 MAHE Anthony FRA n°968 86 31 M0M 273 M 00:52:58 10.25 GROUPE RAPIDO
290 SERAIS Didier FRA n°1973 69 25 M4M 274 M 00:53:02 10.24 WILO
291 JARNAULT Olivier FRA n°1961 68 26 M4M 275 M 00:53:03 10.24 WILO
292 RAMADE Frédéric FRA n°836 78 59 M2M 276 M 00:53:04 10.23 GENDARMERIE NATIONALE
293 ORY Guillaume FRA n°3235 86 32 M0M 277 M 00:53:06 10.23 IND
294 PAQUET Sylvain FRA n°1089 82 43 M1M 278 M 00:53:10 10.21 GYS
295 GENDRY Aline FRA n°3007 82 2 M1F 17 F 00:53:11 10.21 IND
296 BOURBON Christophe FRA n°3006 79 60 M2M 279 M 00:53:13 10.20 IND
297 GIRAULT Nicolas FRA n°1769 84 44 M1M 280 M 00:53:15 10.20 TALENZ SOFIDEM LAVAL
298 SEILLERY Claude FRA n°984 66 27 M4M 281 M 00:53:16 10.20 GROUPE RAPIDO
299 HAMARD Ludovic FRA n°1959 88 33 M0M 282 M 00:53:17 10.19 WILO
300 MOREL Nicolas FRA n°3492 71 34 M3M 283 M 00:53:17 10.19 IND
301 MAIGNAN Christophe FRA n°3079 65 12 M5M 284 M 00:53:18 10.19 IND
302 GUET Vincent FRA n°3217 83 45 M1M 285 M 00:53:20 10.18 IND
303 TOUINT Philippe FRA n°1372 68 28 M4M 286 M 00:53:20 10.18 LACTALIS
304 LEGEAY Michel FRA n°803 67 29 M4M 287 M 00:53:24 10.17 FROMAGERIE BEL
305 GONDARD David FRA n°1081 77 61 M2M 288 M 00:53:25 10.17 GYS
306 PETERS Yohann FRA n°892 92 60 SEM 289 M 00:53:27 10.16 GLAXOSMITHKLINE
307 DUFEU Sébastien FRA n°250 73 35 M3M 290 M 00:53:29 10.15 ASSP 53 (Sapeurs Pompiers)
308 HUREAU Patrice FRA n°256 76 62 M2M 291 M 00:53:30 10.15 ASSP 53 (Sapeurs Pompiers)
309 RENAULT Romain FRA n°661 87 34 M0M 292 M 00:53:33 10.14 ELITEL RESEAUX
310 GAUFFRE Etienne FRA n°354 85 46 M1M 293 M 00:53:44 10.11 COEVRONS
311 MAUGEAIS Xavier FRA n°1921 77 63 M2M 294 M 00:53:49 10.09 VOLENA
312 MARAQUIN Gérard FRA n°3209 58 6 M6M 295 M 00:53:55 10.07 IND
313 HOREAU Christian FRA n°688 62 13 M5M 296 M 00:54:03 10.05 ERMO
314 SAUVAGE Didier FRA n°1699 62 14 M5M 297 M 00:54:08 10.03 SEF SAS
315 DALIFARD Jean-pierre FRA n°049 59 7 M6M 298 M 00:54:11 10.02 AGRICULTEURS
316 DUVAL Nadège FRA n°1303 73 2 M3F 18 F 00:54:15 10.01 LACTALIS
317 LESTIC Sylvie FRA n°3026 71 3 M3F 19 F 00:54:20 10.00 IND
318 PLANCHENAULT Martial FRA n°913 82 47 M1M 299 M 00:54:26  9.98 GROUPE DOUILLET
319 SEBY Roland FRA n°1204 67 30 M4M 300 M 00:54:27  9.97 IMAYE GRAPHIC
320 ANGIN Jean-claude FRA n°3192 51 3 M7M 301 M 00:54:28  9.97 IND
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321 BEZANNIER Jean-pierre FRA n°797 67 31 M4M 302 M 00:54:32  9.96 FROMAGERIE BEL
322 CAIL Julien FRA n°1053 81 48 M1M 303 M 00:54:33  9.96 Guyon alu metal
323 PILON Frédéric FRA n°1899 80 64 M2M 304 M 00:54:34  9.95 VALEO
324 LE SPEGAGNE François FRA n°1772 70 32 M4M 305 M 00:54:39  9.94 TALENZ SOFIDEM LAVAL
325 LEROUX David FRA n°885 72 36 M3M 306 M 00:54:40  9.93 GLAXOSMITHKLINE
326 TAROT Sébastien FRA n°1483 71 37 M3M 307 M 00:54:59  9.88 MAIRIE DE CHANGE
327 LOISEAU Corentin FRA n°1473 98 61 SEM 308 M 00:55:02  9.87 MAIRIE DE CHANGE
328 JEZEQUEL Thomas FRA n°3318 83 49 M1M 309 M 00:55:09  9.85 IND
329 BLOUIN Fabrice FRA n°1017 72 38 M3M 310 M 00:55:15  9.83 GRUAU
330 LAUNAY Didier FRA n°1106 69 33 M4M 311 M 00:55:16  9.83 HEUDE BATIMENT
331 QUELEN Stéphane FRA n°654 77 65 M2M 312 M 00:55:17  9.82 EIFFAGE CONSTRUCTION MAYENNE
332 GIRARD Dominique FRA n°3514 65 15 M5M 313 M 00:55:24  9.80 IND
333 SABLE Franck FRA n°494 80 66 M2M 314 M 00:55:24  9.80 CREDIT MUTUEL
334 LEPELLETIER Jordan FRA n°1041 90 35 M0M 315 M 00:55:28  9.79 GRUAU
335 LEBOSSE Mickaël FRA n°921 82 50 M1M 316 M 00:55:31  9.78 GROUPE MAINE
336 HOCDE Valentin FRA n°1083 98 62 SEM 317 M 00:55:32  9.78 GYS
337 COURBE Julie FRA n°1074 87 5 M0F 20 F 00:55:32  9.78 GYS
338 BARRE David FRA n°850 74 39 M3M 318 M 00:55:34  9.77 GLAXOSMITHKLINE
339 PAUMARD Vincent FRA n°1243 74 40 M3M 319 M 00:55:34  9.77 KALIGEO
340 THIEBOT Samuel FRA n°1676 80 67 M2M 320 M 00:55:38  9.76 SECHE ENVIRONNEMENT
341 BOUQUET Joël FRA n°946 65 16 M5M 321 M 00:55:41  9.75 GROUPE RAPIDO
342 VEZY Sandrine FRA n°3419 72 4 M3F 21 F 00:55:42  9.75 IND
343 HIGNET François FRA n°295 80 68 M2M 322 M 00:55:42  9.75 CERFRANCE 53 72
344 LOUPY Serge FRA n°449 63 17 M5M 323 M 00:55:44  9.74 COSEM
345 BRISARD Anne-laure FRA n°187 87 6 M0F 22 F 00:55:49  9.73 AS LA MAYENNE
346 ARTUIT Pierre FRA n°184 78 69 M2M 324 M 00:55:50  9.73 AS LA MAYENNE
347 LEFEUVRE Julien FRA n°487 79 70 M2M 325 M 00:55:50  9.73 CREDIT MUTUEL
348 BOULAIN Emmanuel FRA n°944 82 51 M1M 326 M 00:55:50  9.73 GROUPE RAPIDO
349 POTTIER Camille FRA n°668 91 63 SEM 327 M 00:55:52  9.72 EMS
350 LEROI Maxime FRA n°3375 88 36 M0M 328 M 00:55:56  9.71 IND
351 BOUDONNET Fabien FRA n°1907 67 34 M4M 329 M 00:55:59  9.70 VOLENA
352 CHAMARE Fabrice FRA n°1019 69 35 M4M 330 M 00:56:03  9.69 GRUAU
353 RACINAIS Marie FRA n°3103 86 7 M0F 23 F 00:56:11  9.67 IND
354 AURRY Martial FRA n°3611 68 36 M4M 331 M 00:56:12  9.66 IND
355 RONDEAU Jérôme FRA n°805 75 41 M3M 332 M 00:56:14  9.66 FROMAGERIE BEL
356 VIOLETTE Natacha FRA n°3212 80 5 M2F 24 F 00:56:14  9.66 IND
357 VINCOT François-xavier FRA n°497 66 37 M4M 333 M 00:56:25  9.63 CREDIT MUTUEL
358 CORTAIS Antonin FRA n°1485 99 64 SEM 334 M 00:56:26  9.62 MAIRIE DE L'HUISSERIE
359 JULIEN Alexandre FRA n°1323 80 71 M2M 335 M 00:56:27  9.62 LACTALIS
360 BESLIN Antoine FRA n°3344 90 37 M0M 336 M 00:56:28  9.62 IND
361 VEILLARD Laura FRA n°1175 95 7 SEF 25 F 00:56:29  9.62 HOWMET AEROSPACE EVRON
362 BLANCHOIN Emmanuel FRA n°3075 66 38 M4M 337 M 00:56:30  9.61 IND
363 MAUSSION Yohann FRA n°727 82 52 M1M 338 M 00:56:32  9.61 EUROPLASTIQUES
364 AVIGNON Cédric FRA n°1634 91 65 SEM 339 M 00:56:38  9.59 POUPIN
365 THERA Alexis-dabele FRA n°1675 82 53 M1M 340 M 00:56:41  9.58 SECHE ENVIRONNEMENT
366 GUILBERT Renaud FRA n°1317 82 54 M1M 341 M 00:56:43  9.57 LACTALIS
367 BRILLANT Romain FRA n°1251 83 55 M1M 342 M 00:56:45  9.57 Kinés 53
368 QUILLET Didier FRA n°1173 68 39 M4M 343 M 00:56:46  9.57 HOWMET AEROSPACE EVRON
369 BROCHARD Stéphane FRA n°948 69 40 M4M 344 M 00:56:47  9.57 GROUPE RAPIDO
370 COTTEREAU Arnaud FRA n°024 84 56 M1M 345 M 00:56:50  9.56 ADAPEI53
371 BERTRON Philippe FRA n°1905 65 18 M5M 346 M 00:56:56  9.54 VOLENA
372 MAUNY Christophe FRA n°690 67 41 M4M 347 M 00:56:57  9.54 ERMO
373 GUESNE Stéphanie FRA n°1502 68 1 M4F 26 F 00:56:57  9.53 MAYEN AMBULANCES
374 BLOT Jérémy FRA n°853 89 38 M0M 348 M 00:56:59  9.53 GLAXOSMITHKLINE
375 SABLE Adeline FRA n°1099 83 3 M1F 27 F 00:57:03  9.52 GYS
376 BABIN Fabienne FRA n°1611 77 6 M2F 28 F 00:57:14  9.49 POLYCLINIQUE DU MAINE
377 BERTHOME Anthony FRA n°3587 79 72 M2M 349 M 00:57:18  9.48 IND
378 CLOUARD Florian FRA n°1499 86 39 M0M 350 M 00:57:25  9.46 MAYEN AMBULANCES
379 BLOT Pierre FRA n°1788 87 40 M0M 351 M 00:57:27  9.45 TECHNI INDUSTRIE
380 GUITIER Michel FRA n°1118 82 57 M1M 352 M 00:57:27  9.45 HOLVIA PORC
381 RENAULT Patrice FRA n°3064 68 42 M4M 353 M 00:57:28  9.45 IND
382 SABLE Mathieu FRA n°3197 55 4 M7M 354 M 00:57:29  9.45 IND
383 DENIS Jérôme FRA n°121 77 73 M2M 355 M 00:57:31  9.44 Alliance Experts
384 PAGERIE Régis FRA n°3262 61 19 M5M 356 M 00:57:41  9.42 IND
385 MERIENNE Cédric FRA n°3225 77 74 M2M 357 M 00:57:42  9.41 IND
386 PLEURMEAU Alexandre FRA n°142 81 58 M1M 358 M 00:57:46  9.40 AMBULANCES HARMONIE
387 HUBERT Ronan FRA n°3395 94 66 SEM 359 M 00:57:51  9.39 IND
388 CRONIER Hélène FRA n°1515 84 4 M1F 29 F 00:57:53  9.38 Mayenne Communauté
389 PINSON Eric FRA n°1236 69 43 M4M 360 M 00:57:54  9.38 JOUSSE
390 HELARD Serge FRA n°1867 53 5 M7M 361 M 00:58:18  9.31 TUL
391 SOUHARD Erwan FRA n°1646 03 7 ESM 362 M 00:58:23  9.30 PRECISMAINE MECAMAINE
392 JOBIDON Nicolas FRA n°3550 82 59 M1M 363 M 00:58:24  9.30 IND
393 MESANGE Laurent FRA n°1860 82 60 M1M 364 M 00:58:26  9.30 TRANSPORTS LML
394 GAUDIN Bérengère FRA n°776 86 8 M0F 30 F 00:58:27  9.29 APF France Handicap 53
395 BRUNEAU Fabien FRA n°3635 86 41 M0M 365 M 00:58:28  9.29 IND
396 LOUIS Jean-luc FRA n°726 65 20 M5M 366 M 00:58:51  9.23 EUROPLASTIQUES
397 CHERRUAULT Jérôme FRA n°476 74 42 M3M 367 M 00:58:54  9.22 CREDIT MUTUEL
398 BOUCHER Annabelle FRA n°1122 91 8 SEF 31 F 00:59:02  9.20 HOPITAUX DE LA MAYENNE
399 BAZOGE Olivier FRA n°683 67 44 M4M 368 M 00:59:15  9.17 ERMO
400 VALVERDE Maria FRA n°496 64 1 M5F 32 F 00:59:22  9.15 CREDIT MUTUEL
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401 DURAND Anthony FRA n°537 75 43 M3M 369 M 00:59:26  9.14 DURAND SAS
402 GUINUT Karine FRA n°133 71 5 M3F 33 F 00:59:31  9.13 ALTONEO
403 DUVAL Caroline FRA n°482 78 7 M2F 34 F 00:59:42  9.10 CREDIT MUTUEL
404 GENETE Aurélie FRA n°686 82 5 M1F 35 F 00:59:45  9.09 ERMO
405 FORTIN Jean-noël FRA n°1707 66 45 M4M 370 M 00:59:56  9.06 SERAP
406 GLOAGUEN Camille FRA n°1313 97 9 SEF 36 F 00:59:58  9.06 LACTALIS
407 MAUGUY Sébastien FRA n°3298 75 44 M3M 371 M 01:00:00  9.05 IND
408 ALEMANY Simon FRA n°846 85 61 M1M 372 M 01:00:03  9.04 GLAXOSMITHKLINE
409 EVRARD Yoann FRA n°1000 82 62 M1M 373 M 01:00:07  9.03 GROUPE SEB-MOULINEX
410 MEIGNAN Christophe FRA n°008 76 75 M2M 374 M 01:00:10  9.03 AAO TECHNODIS
411 FOMBERTASSE Loïc FRA n°3211 66 46 M4M 375 M 01:00:30  8.98 IND
412 BLOTTIERE Daniel FRA n°473 57 8 M6M 376 M 01:00:35  8.96 CREDIT MUTUEL
413 PRAMPART Lucie FRA n°3077 00 10 SEF 37 F 01:00:47  8.93 IND
414 CONNESSON Monique FRA n°869 61 2 M5F 38 F 01:00:49  8.93 GLAXOSMITHKLINE
415 COLAS Jérôme FRA n°288 75 45 M3M 377 M 01:00:53  8.92 CERFRANCE 53 72
416 LAIDET David FRA n°3541 75 46 M3M 378 M 01:00:53  8.92 IND
417 ROGUET Bruno FRA n°116 69 47 M4M 379 M 01:01:04  8.89 AIMM
418 GUET Linda FRA n°1254 84 6 M1F 39 F 01:01:24  8.84 Kinés 53
419 BRETAUDEAU Nathalie FRA n°325 76 8 M2F 40 F 01:01:25  8.84 Chambre d'agriculture Pays de la Loire
420 DAUPHIN Cédric FRA n°1865 81 63 M1M 380 M 01:01:27  8.84 TUL
421 DEUIL Lydie FRA n°191 63 3 M5F 41 F 01:01:27  8.84 AS LA MAYENNE
422 OILLIC Laurent FRA n°113 75 47 M3M 381 M 01:01:28  8.83 AIMM
423 GOHIER Sylvie FRA n°3476 77 9 M2F 42 F 01:01:29  8.83 IND
424 LE ROUX Nelly FRA n°3044 75 6 M3F 43 F 01:01:35  8.82 IND
425 GOBRON Philippe FRA n°3088 56 9 M6M 382 M 01:01:35  8.82 IND
426 VERON Pauline FRA n°916 90 9 M0F 44 F 01:01:40  8.81 GROUPE DOUILLET
427 PARIS Sophie FRA n°975 67 2 M4F 45 F 01:01:42  8.80 GROUPE RAPIDO
428 GUERIN René FRA n°1003 50 1 M8M 383 M 01:01:43  8.80 GROUPE SEB-MOULINEX
429 TRIDON Jean-michel FRA n°1569 69 48 M4M 384 M 01:01:47  8.79 MFR 53
430 RAIMOND Louis FRA n°302 01 67 SEM 385 M 01:01:47  8.79 CERFRANCE 53 72
431 GERAULT Pauline FRA n°1715 87 10 M0F 46 F 01:01:49  8.79 Service de Santé au Travail en Mayenne
432 GASTINEAU Mélanie FRA n°3123 82 7 M1F 47 F 01:01:52  8.78 IND
433 RICHE LUCAS Patricia FRA n°3500 76 10 M2F 48 F 01:02:08  8.74 IND
434 BASOGE Johann FRA n°1397 76 76 M2M 386 M 01:02:18  8.72 LECLERC MAYENNE
435 HERAULT Soizic FRA n°1143 79 11 M2F 49 F 01:02:25  8.70 HOPITAUX DE LA MAYENNE
436 RABOURG Antoine FRA n°978 96 68 SEM 387 M 01:02:34  8.68 GROUPE RAPIDO
437 ROGUET Guy FRA n°3015 49 2 M8M 388 M 01:02:35  8.68 IND
438 PILLAIS Fabrice FRA n°895 72 48 M3M 389 M 01:02:59  8.62 GLAXOSMITHKLINE
439 POTTIER Jocelyne FRA n°669 64 4 M5F 50 F 01:03:00  8.62 EMS
440 CHANTEFORT Nicolas FRA n°861 76 77 M2M 390 M 01:03:00  8.62 GLAXOSMITHKLINE
441 SOUAKRI Aïssa FRA n°1482 68 49 M4M 391 M 01:03:15  8.59 MAIRIE DE CHANGE
442 BERTHE Christian FRA n°3589 63 21 M5M 392 M 01:03:25  8.56 IND
443 GENDRY Yannick FRA n°3196 67 50 M4M 393 M 01:03:25  8.56 IND
444 MAUSSION Jessica FRA n°1419 84 8 M1F 51 F 01:03:25  8.56 LECLERC NICODIS LAVALDIS
445 ROBIN Claire FRA n°792 70 3 M4F 52 F 01:03:26  8.56 FRANCE TRAVAIL
446 MORIN Arnaud FRA n°659 74 49 M3M 394 M 01:03:31  8.55 ELITEL RESEAUX
447 VELOSO DA COSTA LAMEULE LudovicFRA n°1224 85 64 M1M 395 M 01:03:37  8.54 JANVIER LABS
448 VARLET Marc FRA n°1459 59 10 M6M 396 M 01:03:42  8.52 LUMINESS
449 CHIPAULT Alix FRA n°867 96 11 SEF 53 F 01:03:48  8.51 GLAXOSMITHKLINE
450 GROSBOIS Marc FRA n°3259 69 51 M4M 397 M 01:04:05  8.47 IND
451 VELLAYOUDOM Johnny FRA n°1945 66 52 M4M 398 M 01:04:06  8.47 WALOR LAVAL
452 SALLARD Régis FRA n°1594 76 78 M2M 399 M 01:04:06  8.47 NOTAIRES DU GRAND ANJOU
453 MESANGE-LESAGE Laëtitia FRA n°3189 76 12 M2F 54 F 01:04:06  8.47 IND
454 MOREAU Michaël FRA n°3072 71 50 M3M 400 M 01:04:08  8.47 IND
455 DESPORTES Marion FRA n°1714 90 11 M0F 55 F 01:04:16  8.45 Service de Santé au Travail en Mayenne
456 PINCON Nathalie FRA n°3311 76 13 M2F 56 F 01:04:44  8.39 IND
457 VALLEE Jean-françois FRA n°837 69 53 M4M 401 M 01:04:45  8.39 GENDARMERIE NATIONALE
458 MARAQUIN Isabelle FRA n°1339 64 5 M5F 57 F 01:04:59  8.36 LACTALIS
459 RIPOTEAU Bruno FRA n°1456 67 54 M4M 402 M 01:05:40  8.27 LUMINESS
460 CHENE Françoise FRA n°919 65 6 M5F 58 F 01:05:41  8.27 GROUPE MAINE
461 DURU Christelle FRA n°1300 75 7 M3F 59 F 01:05:45  8.26 LACTALIS
462 DEROUET Florence FRA n°950 85 9 M1F 60 F 01:05:57  8.24 GROUPE RAPIDO
463 BESNIER Virginie FRA n°942 76 14 M2F 61 F 01:06:08  8.21 GROUPE RAPIDO
464 MOISY Camille FRA n°1967 95 69 SEM 403 M 01:06:20  8.19 WILO
465 GODIN Delphine FRA n°1728 70 4 M4F 62 F 01:06:46  8.13 SOCOPA
466 MEIGNAN Jean-michel FRA n°1201 65 22 M5M 404 M 01:06:50  8.13 IMAYE GRAPHIC
467 HOUDIN Carine FRA n°1731 79 15 M2F 63 F 01:06:56  8.11 SOCOPA
468 CHERRUAULT Séverine FRA n°477 77 16 M2F 64 F 01:07:14  8.08 CREDIT MUTUEL
469 BRUNEAU Estelle FRA n°474 76 17 M2F 65 F 01:07:14  8.08 CREDIT MUTUEL
470 MEZANGE Olivier FRA n°1343 74 51 M3M 405 M 01:07:15  8.07 LACTALIS
471 DOUDARD Léandre FRA n°057 52 6 M7M 406 M 01:08:10  7.97 AGRICULTEURS
472 CHARTIER Aurélie FRA n°128 86 12 M0F 66 F 01:08:20  7.95 ALTONEO
473 BOUHOURS Stéphanie FRA n°1429 82 10 M1F 67 F 01:08:46  7.90 LEVRARD GROUPE
474 DA ROCHA Léa FRA n°1230 93 12 SEF 68 F 01:08:53  7.88 JOUSSE
475 HERIVEAU Marylise FRA n°135 90 13 M0F 69 F 01:08:57  7.88 ALTONEO
476 ALLART Delphine FRA n°590 81 11 M1F 70 F 01:09:08  7.86 EDUCATION NATIONALE
477 BEDOUET Marie-noëlle FRA n°344 59 1 M6F 71 F 01:10:02  7.76 COEVRONS
478 POTTIER Jean-marc FRA n°1093 81 65 M1M 407 M 01:10:03  7.75 GYS
479 LEMONNIER Elodie FRA n°1784 90 14 M0F 72 F 01:10:04  7.75 TDV
480 LEFORT Vincent FRA n°1454 65 23 M5M 408 M 01:10:04  7.75 LUMINESS
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481 PIRON Amélie FRA n°215 92 13 SEF 73 F 01:10:04  7.75 AS LA MAYENNE
482 HAMEAU Loane FRA n°3580 03 1 ESF 74 F 01:10:16  7.73 IND
483 GUION Jérôme FRA n°1116 79 79 M2M 409 M 01:11:01  7.65 HOLVIA PORC
484 PAUMARD Linda FRA n°3339 76 18 M2F 75 F 01:11:54  7.55 IND
485 OLTRA Amélie FRA n°210 99 14 SEF 76 F 01:12:34  7.48 AS LA MAYENNE
486 BOUSSIN Anne-claire FRA n°3449 96 15 SEF 77 F 01:13:12  7.42 IND
487 DELAVIER Marie FRA n°3594 94 16 SEF 78 F 01:13:24  7.40 IND
488 TENDRON Lydie FRA n°721 80 19 M2F 79 F 01:15:06  7.23 ETS MAISONNEUVE/ATS
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1er LACTALIS - 1 Temps 02:29:24 Moy. 14.54 Points 44

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

2 RIPAULT Freddy n°1364 00:35:25 1 M0M 2 M 15.33
4 GROUSSARD François n°1316 00:35:53 2 M0M 4 M 15.13

14 DARRAS Julien n°1291 00:38:37 5 SEM 14 M 14.06
24 REBOURS Steven n°1359 00:39:30 8 SEM 24 M 13.75

2ème GRUAU - 1 Temps 02:34:33 Moy. 14.05 Points 82

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

5 DURAND Tom n°1025 00:36:08 1 ESM 5 M 15.03
16 LILAVOIE Lilian n°1043 00:38:57 1 M3M 16 M 13.94
30 TEMPLIER Anthony n°1050 00:39:43 6 M1M 30 M 13.67
31 FOULON Didier n°1029 00:39:46 4 M3M 31 M 13.65

3ème GROUPE SEB-MOULINEX - 1 Temps 02:36:57 Moy. 13.84 Points 106

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

10 JEID Youssef n°1004 00:37:08 5 M0M 10 M 14.63
21 BONNEMAIRE Baptiste n°995 00:39:19 4 M1M 21 M 13.81
37 BARBE Romain n°994 00:40:15 10 SEM 37 M 13.49
38 MEURIE Paul n°1007 00:40:17 11 SEM 38 M 13.48

4ème GROUPE RAPIDO - 1 Temps 02:43:55 Moy. 13.25 Points 197

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

36 MARTIN Sylvain n°970 00:40:13 9 SEM 36 M 13.51
44 GOUPIL Frédéric n°959 00:40:42 9 M1M 44 M 13.34
49 DUPAS Dimitri n°953 00:40:59 14 SEM 49 M 13.25
68 HARENG Yoann n°960 00:42:04 20 SEM 68 M 12.91

5ème GROUPE RAPIDO - 2 Temps 02:53:35 Moy. 12.51 Points 351

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

84 ROBIEUX Tony n°982 00:43:00 17 M1M 83 M 12.63
86 BOULAY Denis n°945 00:43:10 8 M3M 85 M 12.58
90 BARRE Jonathan n°938 00:43:32 25 SEM 89 M 12.48
91 BERTHEREAU Anthony n°939 00:43:54 20 M2M 90 M 12.37

6ème GROUPE SEB-MOULINEX - 2 Temps 02:55:21 Moy. 12.39 Points 387

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

62 QUERO Sébastien n°1008 00:41:38 11 M2M 62 M 13.04
89 CARIAT Mathys n°996 00:43:29 24 SEM 88 M 12.49

108 LAYCOCK James n°1006 00:44:40 32 SEM 107 M 12.16
128 STRACENSKI Boris n°1010 00:45:36 26 M2M 124 M 11.91

7ème CEVA SOGEVAL CAMPUS - 1 Temps 02:57:05 Moy. 12.27 Points 417

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

48 BUSCHAUD Jérémy n°308 00:40:56 9 M0M 48 M 13.27
105 LECLAIR Charlélie n°315 00:44:35 31 SEM 104 M 12.18
121 YANN Thibaut n°321 00:45:27 21 M1M 118 M 11.95
143 TONNELIER Amaury n°320 00:46:08 30 M2M 138 M 11.77

8ème GLAXOSMITHKLINE - 1 Temps 02:58:22 Moy. 12.18 Points 444

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

79 GAUTIER Quentin n°876 00:42:38 23 SEM 79 M 12.74
97 HUBERT Sébastien n°880 00:44:06 11 M3M 96 M 12.32

126 BULTEL Charles n°857 00:45:32 33 SEM 122 M 11.93
142 LEROY Jérôme n°886 00:46:07 29 M2M 137 M 11.77

9ème WILO - 1 Temps 02:59:35 Moy. 12.10 Points 469

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

74 MONNIER Anthony n°1968 00:42:17 13 M0M 74 M 12.85
100 TERRIEN Franck n°1975 00:44:28 2 M4M 99 M 12.21
127 PEU Jean-claude n°1971 00:45:34 1 M6M 123 M 11.92
168 TROHEL Damien n°1976 00:47:18 27 M1M 163 M 11.48
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10ème GROUPE RAPIDO - 3 Temps 03:00:25 Moy. 12.04 Points 469

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

92 FOURREAU Benoît n°955 00:43:58 26 SEM 91 M 12.35
116 JOUATEL Alexis n°963 00:45:14 20 M1M 114 M 12.01
130 BESNIER Jordan n°940 00:45:36 34 SEM 126 M 11.91
131 LANOE Joachim n°964 00:45:38 35 SEM 127 M 11.90

11ème EDUCATION NATIONALE - 1 Temps 02:59:07 Moy. 12.13 Points 475

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

77 CLAVREUL Damien n°604 00:42:29 16 M2M 77 M 12.78
88 PECOT Gilles n°642 00:43:21 19 M2M 87 M 12.53

136 DUHAMEL Ulysse n°615 00:45:47 22 M1M 132 M 11.86
174 DELAURIERE Ludovic n°607 00:47:31 37 M2M 169 M 11.43

12ème Mayenne Communauté - 1 Temps 03:00:48 Moy. 12.01 Points 502

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

66 DOS SANTOS Jérôme n°1516 00:41:59 13 M2M 66 M 12.94
133 PEAN Léo n°1528 00:45:41 36 SEM 129 M 11.89
144 FOUCAULT Quentin n°1517 00:46:11 40 SEM 139 M 11.76
159 LE ROUZIC Sylvain n°1523 00:46:59 32 M2M 154 M 11.56

13ème ASSP 53 (Sapeurs Pompiers) - 1 Temps 03:00:49 Moy. 12.01 Points 511

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

69 HUET Guillaume n°255 00:42:05 14 M2M 69 M 12.90
76 DUVAL David n°252 00:42:24 14 M0M 76 M 12.81

129 LECHAPELAYS Franck n°257 00:45:36 27 M2M 125 M 11.91
237 THOUMIN Serge n°272 00:50:46 2 M7M 228 M 10.70

14ème LECLERC MAYENNE - 1 Temps 03:00:13 Moy. 12.05 Points 512

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

32 FAUCON Julien n°1402 00:39:57 7 M1M 32 M 13.60
59 LOCHAIN Clément n°1405 00:41:24 17 SEM 59 M 13.12

196 LEPRETRE Patrice n°1404 00:48:44 6 M5M 190 M 11.14
225 BOURCIER Etienne n°1400 00:50:09 17 M4M 216 M 10.83

15ème AGRICULTEURS - 1 Temps 03:02:41 Moy. 11.89 Points 529

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

78 PLARD Clément n°089 00:42:31 22 SEM 78 M 12.78
118 DUROY Didier n°058 00:45:22 4 M4M 115 M 11.97
119 GANDON Sébastien n°067 00:45:24 23 M2M 116 M 11.96
214 PLARD Joseph n°091 00:49:26 3 M6M 206 M 10.99

16ème GRUAU - 2 Temps 03:03:14 Moy. 11.85 Points 541

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

87 RENOU Pascal n°1048 00:43:16 9 M3M 86 M 12.55
115 LEPRINCE Denis n°1042 00:45:13 1 M5M 113 M 12.01
164 VANNIER Michel n°1051 00:47:10 3 M5M 159 M 11.51
175 JANDEAU Morgan n°1037 00:47:36 1 JUM 170 M 11.41

17ème CERFRANCE 53 72 - 1 Temps 03:03:06 Moy. 11.86 Points 575

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

33 ROBINEAU Eric n°304 00:39:58 5 M3M 33 M 13.59
45 BAUBOUIN Alexandre n°286 00:40:48 12 SEM 45 M 13.31

218 FERRANDIN Christophe n°291 00:49:38 43 M2M 210 M 10.94
279 PERRIN Ludovic n°301 00:52:42 42 M1M 263 M 10.31

18ème ERMO - 1 Temps 03:05:12 Moy. 11.73 Points 578

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

104 MAUNY Mickaël n°691 00:44:34 13 M3M 103 M 12.19
107 DURAND Stéphane n°685 00:44:39 21 M2M 106 M 12.16
173 GRISON Arnaud n°687 00:47:31 23 M0M 168 M 11.43
194 LEFRANC Maël n°689 00:48:29 5 ESM 188 M 11.20
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19ème LUMINESS - 1 Temps 03:05:05 Moy. 11.74 Points 612

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

28 COURTIN Morgan n°1449 00:39:39 5 M1M 28 M 13.70
58 BROCHARD Emmanuel n°1447 00:41:24 10 M2M 58 M 13.12

252 RENAULT Yves n°1455 00:51:30 10 M5M 239 M 10.54
274 TRIDON Maxime n°1457 00:52:33 58 SEM 259 M 10.33

20ème CREDIT MUTUEL - 1 Temps 03:05:39 Moy. 11.70 Points 623

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

43 CRETOIS Olivier n°478 00:40:37 6 M3M 43 M 13.37
55 HAUTBOIS Julien n°485 00:41:19 8 M2M 55 M 13.15

192 MARCHAND Ludovic n°489 00:48:21 31 M1M 186 M 11.23
333 SABLE Franck n°494 00:55:24 66 M2M 314 M  9.80

21ème GLAXOSMITHKLINE - 2 Temps 03:08:44 Moy. 11.51 Points 665

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

152 GUESNE Sébastien n°879 00:46:34 17 M3M 147 M 11.66
156 GOUGEON Vincent n°877 00:46:51 7 M4M 151 M 11.59
170 PIGNE Pascal n°894 00:47:21 19 M3M 165 M 11.47
187 BOULAY Valentin n°855 00:48:00 29 M1M 182 M 11.31

22ème VOLENA - 1 Temps 03:10:06 Moy. 11.43 Points 695

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

98 RIVRON Nicolas n°1928 00:44:11 18 M1M 97 M 12.29
141 RENAULT Quentin n°1926 00:45:54 39 SEM 136 M 11.83
145 GRUDET Sébastien n°1914 00:46:14 23 M1M 140 M 11.75
311 MAUGEAIS Xavier n°1921 00:53:49 63 M2M 294 M 10.09

23ème SERAP - 1 Temps 03:11:10 Moy. 11.36 Points 700

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

99 GITEAU Jessy n°1709 00:44:28 29 SEM 98 M 12.22
155 AVRIL Bertrand n°1701 00:46:46 2 M5M 150 M 11.61
166 PALUAUD Florian n°1712 00:47:14 43 SEM 161 M 11.50
280 COTTEREAU Jérôme n°1705 00:52:43 32 M3M 264 M 10.30

24ème HOPITAUX DE LA MAYENNE - 1 Temps 03:09:39 Moy. 11.45 Points 701

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

34 HAYOT Romain n°1142 00:40:03 7 M0M 34 M 13.56
182 FOURNIER Jean-michel n°1137 00:47:50 4 M5M 177 M 11.35
203 MORVAN Marie n°1159 00:49:02 1 M2F 7 F 11.07
282 DESBOIS Christophe n°1134 00:52:44 21 M4M 266 M 10.30

25ème KALIGEO - 1 Temps 03:10:19 Moy. 11.41 Points 716

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

46 DUBEILLON Franck n°1241 00:40:50 10 M1M 46 M 13.30
63 LALLIER Yohann n°1242 00:41:40 12 M0M 63 M 13.03

268 BERGES Damien n°1237 00:52:17 57 SEM 253 M 10.39
339 PAUMARD Vincent n°1243 00:55:34 40 M3M 319 M  9.77

26ème LACTALIS - 2 Temps 03:11:51 Moy. 11.32 Points 732

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

138 LESNE Alexandre n°1334 00:45:49 37 SEM 133 M 11.85
190 TURCAS Olivier n°1376 00:48:10 39 M2M 184 M 11.27
195 RICHARD Thierry n°1362 00:48:38 22 M3M 189 M 11.17
209 GUINAIS Jean-michel n°1318 00:49:16 14 M4M 202 M 11.02

27ème JOUSSE - 1 Temps 03:12:39 Moy. 11.27 Points 748

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

178 MESLET Benoît n°1235 00:47:44 28 M1M 173 M 11.38
179 AUFFRAY Julien n°1225 00:47:44 25 M0M 174 M 11.38
183 LETARNEC Jonathan n°1233 00:47:58 45 SEM 178 M 11.32
208 CORBINEAU Gilles n°1229 00:49:15 33 M1M 201 M 11.03
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28ème GROUPE RAPIDO - 4 Temps 03:13:52 Moy. 11.20 Points 761

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

154 AMAUCE Guillaume n°936 00:46:42 21 M0M 149 M 11.63
158 MARTEL David n°969 00:46:57 18 M3M 153 M 11.57
211 GOBIL Théo n°958 00:49:21 50 SEM 204 M 11.01
238 MESANGE David n°971 00:50:54 49 M2M 229 M 10.67

29ème Kinés 53 - 1 Temps 03:13:50 Moy. 11.21 Points 772

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

137 SERAIS Coline n°1267 00:45:48 3 SEF 5 F 11.86
191 MORVAN Denis n°1263 00:48:10 30 M1M 185 M 11.27
193 JUMEAU Médéric n°1257 00:48:26 48 SEM 187 M 11.21
251 LEMOINE Vincent n°1261 00:51:28 39 M1M 238 M 10.55

30ème TRANSPORTS LML - 1 Temps 03:16:10 Moy. 11.07 Points 813

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

64 SEIGNEUR Florian n°1861 00:41:46 19 SEM 64 M 13.00
93 DUVAL Arnaud n°1857 00:43:59 10 M3M 92 M 12.35

263 LALONG Loïc n°1858 00:52:01 54 M2M 248 M 10.44
393 MESANGE Laurent n°1860 00:58:26 60 M1M 364 M  9.30

31ème GLAXOSMITHKLINE - 3 Temps 03:20:52 Moy. 10.81 Points 907

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

206 BUCHOT Loïc n°856 00:49:13 25 M3M 199 M 11.03
217 BARRE David n°849 00:49:38 16 M4M 209 M 10.94
230 DERRAGH Youssef n°872 00:50:28 53 SEM 221 M 10.76
254 QUEFFELEC Jacques n°897 00:51:35 18 M4M 241 M 10.53

32ème MAIRIE DE CHANGE - 1 Temps 03:21:41 Moy. 10.77 Points 914

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

103 BAZIN Clément n°1465 00:44:32 30 SEM 102 M 12.19
229 COLINET Nicolas n°1468 00:50:27 35 M1M 220 M 10.76
256 VIOT Mickaël n°1484 00:51:44 52 M2M 243 M 10.50
326 TAROT Sébastien n°1483 00:54:59 37 M3M 307 M  9.88

33ème AS LA MAYENNE - 1 Temps 03:22:28 Moy. 10.73 Points 941

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

157 MONNE Vincent n°209 00:46:55 31 M2M 152 M 11.58
169 COTTEREAU Julien n°189 00:47:18 36 M2M 164 M 11.48
270 LOCHIN Bruno n°208 00:52:28 20 M4M 255 M 10.35
345 BRISARD Anne-laure n°187 00:55:49 6 M0F 22 F  9.73

34ème GYS - 1 Temps 03:22:40 Moy. 10.72 Points 947

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

111 LOUASIL Vincent n°1086 00:44:53 22 M2M 110 M 12.10
259 PICHON Chihiro n°1090 00:51:51 4 M2F 15 F 10.47
283 FILOCHE Stéphane n°1079 00:52:47 22 M4M 267 M 10.29
294 PAQUET Sylvain n°1089 00:53:10 43 M1M 278 M 10.21

35ème WILO - 2 Temps 03:24:22 Moy. 10.63 Points 993

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

202 PERICHET Grégory n°1970 00:48:59 24 M3M 196 M 11.09
210 FOUCAULT Arnaud n°1955 00:49:19 34 M1M 203 M 11.01
290 SERAIS Didier n°1973 00:53:02 25 M4M 274 M 10.24
291 JARNAULT Olivier n°1961 00:53:03 26 M4M 275 M 10.24

36ème LACTALIS - 3 Temps 03:26:02 Moy. 10.54 Points 1011

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

216 LAMBERT Loïc n°1326 00:49:36 15 M4M 208 M 10.95
255 CODET Loïc n°1289 00:51:39 55 SEM 242 M 10.51
265 BERTHEL Enzo n°1278 00:52:13 56 SEM 250 M 10.40
275 BRETAUDEAU Pascal n°1284 00:52:35 31 M3M 260 M 10.33
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37ème DURAND SAS - 1 Temps 03:29:37 Moy. 10.36 Points 1061

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

117 GAUTIER Ophélie n°539 00:45:20 2 SEF 3 F 11.98
267 DUBOIS Richard n°535 00:52:15 30 M3M 252 M 10.39
276 AULAIR Claude n°533 00:52:37 5 M6M 261 M 10.32
401 DURAND Anthony n°537 00:59:26 43 M3M 369 M  9.14

38ème GRUAU - 3 Temps 03:28:07 Moy. 10.44 Points 1063

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

188 DAGORNE Matthieu n°1020 00:48:03 47 SEM 183 M 11.30
212 BESSIRAL Michaël n°1016 00:49:22 41 M2M 205 M 11.00
329 BLOUIN Fabrice n°1017 00:55:15 38 M3M 310 M  9.83
334 LEPELLETIER Jordan n°1041 00:55:28 35 M0M 315 M  9.79

39ème GROUPE RAPIDO - 5 Temps 03:29:29 Moy. 10.37 Points 1083

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

260 DUPLENNE Xavier n°954 00:51:56 53 M2M 245 M 10.46
266 REVERCHON-BILLOT Mickaël n°980 00:52:14 29 M3M 251 M 10.40
269 JAN Arthur n°962 00:52:24 30 M0M 254 M 10.36
288 JAMIN Jean-luc n°961 00:52:56 24 M4M 272 M 10.26

40ème FROMAGERIE BEL - 1 Temps 03:29:36 Moy. 10.36 Points 1102

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

122 GOMBERT Stéphane n°799 00:45:27 24 M2M 119 M 11.95
304 LEGEAY Michel n°803 00:53:24 29 M4M 287 M 10.17
321 BEZANNIER Jean-pierre n°797 00:54:32 31 M4M 302 M  9.96
355 RONDEAU Jérôme n°805 00:56:14 41 M3M 332 M  9.66

41ème EUROPLASTIQUES - 1 Temps 03:30:25 Moy. 10.32 Points 1105

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

161 ROBIN Laurent n°731 00:47:04 8 M4M 156 M 11.54
185 TROPEE Stéphane n°732 00:47:59 10 M4M 180 M 11.32
363 MAUSSION Yohann n°727 00:56:32 52 M1M 338 M  9.61
396 LOUIS Jean-luc n°726 00:58:51 20 M5M 366 M  9.23

42ème GROUPE DOUILLET - 1 Temps 03:33:00 Moy. 10.20 Points 1116

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

124 BEDOUET Julien n°908 00:45:31 19 M0M 120 M 11.93
248 DOUILLET François-xavier n°910 00:51:24 28 M3M 236 M 10.57
318 PLANCHENAULT Martial n°913 00:54:26 47 M1M 299 M  9.98
426 VERON Pauline n°916 01:01:40 9 M0F 44 F  8.81

43ème HOLVIA PORC - 1 Temps 03:41:38 Moy.  9.80 Points 1163

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

114 GAUDRE David n°1115 00:45:12 14 M3M 112 M 12.01
186 COTTEVERTE Didier n°1113 00:47:59 5 M5M 181 M 11.32
380 GUITIER Michel n°1118 00:57:27 57 M1M 352 M  9.45
483 GUION Jérôme n°1116 01:11:01 79 M2M 409 M  7.65

44ème GLAXOSMITHKLINE - 4 Temps 03:35:30 Moy. 10.08 Points 1227

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

258 BURAVAND Olivier n°859 00:51:51 29 M0M 244 M 10.47
306 PETERS Yohann n°892 00:53:27 60 SEM 289 M 10.16
325 LEROUX David n°885 00:54:40 36 M3M 306 M  9.93
338 BARRE David n°850 00:55:34 39 M3M 318 M  9.77

45ème GROUPE SEB-MOULINEX - 3 Temps 03:39:24 Moy.  9.90 Points 1229

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

149 GRANGER Daniel n°1002 00:46:29 2 M6M 144 M 11.68
243 THUILLIER Lise n°1011 00:51:07 6 SEF 11 F 10.62
409 EVRARD Yoann n°1000 01:00:07 62 M1M 373 M  9.03
428 GUERIN René n°1003 01:01:43 1 M8M 383 M  8.80
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46ème LACTALIS - 4 Temps 03:36:49 Moy. 10.02 Points 1262

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

284 BOISARD Antoine n°1281 00:52:47 59 SEM 268 M 10.29
303 TOUINT Philippe n°1372 00:53:20 28 M4M 286 M 10.18
316 DUVAL Nadège n°1303 00:54:15 2 M3F 18 F 10.01
359 JULIEN Alexandre n°1323 00:56:27 71 M2M 335 M  9.62

47ème GROUPE RAPIDO - 6 Temps 03:37:44 Moy.  9.98 Points 1276

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

289 MAHE Anthony n°968 00:52:58 31 M0M 273 M 10.25
298 SEILLERY Claude n°984 00:53:16 27 M4M 281 M 10.20
341 BOUQUET Joël n°946 00:55:41 16 M5M 321 M  9.75
348 BOULAIN Emmanuel n°944 00:55:50 51 M1M 326 M  9.73

48ème ERMO - 2 Temps 03:41:14 Moy.  9.82 Points 1324

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

240 AMIARD Jean-pierre n°682 00:51:02 9 M5M 231 M 10.64
313 HOREAU Christian n°688 00:54:03 13 M5M 296 M 10.05
372 MAUNY Christophe n°690 00:56:57 41 M4M 347 M  9.54
399 BAZOGE Olivier n°683 00:59:15 44 M4M 368 M  9.17

49ème GYS - 2 Temps 03:41:31 Moy.  9.81 Points 1353

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

305 GONDARD David n°1081 00:53:25 61 M2M 288 M 10.17
336 HOCDE Valentin n°1083 00:55:32 62 SEM 317 M  9.78
337 COURBE Julie n°1074 00:55:32 5 M0F 20 F  9.78
375 SABLE Adeline n°1099 00:57:03 3 M1F 27 F  9.52

50ème ALTONEO - 1 Temps 03:56:12 Moy.  9.20 Points 1371

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

22 COCHERY David n°130 00:39:25 3 M2M 22 M 13.78
402 GUINUT Karine n°133 00:59:31 5 M3F 33 F  9.13
472 CHARTIER Aurélie n°128 01:08:20 12 M0F 66 F  7.95
475 HERIVEAU Marylise n°135 01:08:57 13 M0F 69 F  7.88

51ème CREDIT MUTUEL - 2 Temps 03:50:29 Moy.  9.42 Points 1501

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

347 LEFEUVRE Julien n°487 00:55:50 70 M2M 325 M  9.73
357 VINCOT François-xavier n°497 00:56:25 37 M4M 333 M  9.63
397 CHERRUAULT Jérôme n°476 00:58:54 42 M3M 367 M  9.22
400 VALVERDE Maria n°496 00:59:22 1 M5F 32 F  9.15

52ème GLAXOSMITHKLINE - 5 Temps 04:00:49 Moy.  9.02 Points 1634

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

374 BLOT Jérémy n°853 00:56:59 38 M0M 348 M  9.53
408 ALEMANY Simon n°846 01:00:03 61 M1M 372 M  9.04
414 CONNESSON Monique n°869 01:00:49 2 M5F 38 F  8.93
438 PILLAIS Fabrice n°895 01:02:59 48 M3M 389 M  8.62

53ème LACTALIS - 5 Temps 04:07:25 Moy.  8.78 Points 1691

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

366 GUILBERT Renaud n°1317 00:56:43 54 M1M 341 M  9.57
406 GLOAGUEN Camille n°1313 00:59:58 9 SEF 36 F  9.06
458 MARAQUIN Isabelle n°1339 01:04:59 5 M5F 57 F  8.36
461 DURU Christelle n°1300 01:05:45 7 M3F 59 F  8.26

54ème GROUPE RAPIDO - 7 Temps 04:06:58 Moy.  8.80 Points 1694

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

369 BROCHARD Stéphane n°948 00:56:47 40 M4M 344 M  9.57
427 PARIS Sophie n°975 01:01:42 2 M4F 45 F  8.80
436 RABOURG Antoine n°978 01:02:34 68 SEM 387 M  8.68
462 DEROUET Florence n°950 01:05:57 9 M1F 60 F  8.24
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55ème AS LA MAYENNE - 2 Temps 04:19:54 Moy.  8.36 Points 1733

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

346 ARTUIT Pierre n°184 00:55:50 69 M2M 324 M  9.73
421 DEUIL Lydie n°191 01:01:27 3 M5F 41 F  8.84
481 PIRON Amélie n°215 01:10:04 13 SEF 73 F  7.75
485 OLTRA Amélie n°210 01:12:34 14 SEF 76 F  7.48

56ème CREDIT MUTUEL - 3 Temps 04:14:44 Moy.  8.53 Points 1752

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

403 DUVAL Caroline n°482 00:59:42 7 M2F 34 F  9.10
412 BLOTTIERE Daniel n°473 01:00:35 8 M6M 376 M  8.96
468 CHERRUAULT Séverine n°477 01:07:14 16 M2F 64 F  8.08
469 BRUNEAU Estelle n°474 01:07:14 17 M2F 65 F  8.08
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Espoir - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HAMEAU Loane FRA n°3580 482 01:10:16  7.73 IND

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BOURBON Marine FRA n°1790 112 00:44:56 12.09 TECHNI INDUSTRIE
2 GAUTIER Ophélie FRA n°539 117 00:45:20 11.98 DURAND SAS
3 SERAIS Coline FRA n°1267 137 00:45:48 11.86 Kinés 53
4 FEVRIER Alexia FRA n°3035 189 00:48:03 11.30 IND
5 DOITTEE Pauline FRA n°415 241 00:51:03 10.64 COMMUNAUTE DE COMMUNES DE L'ERNEE

Master 0 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VERON Christine FRA n°3543 80 00:42:40 12.73 IND
2 DALIFARD Johanna FRA n°394 224 00:50:06 10.84 COM CHHA
3 BOUVIER Mathilde FRA n°3180 257 00:51:47 10.49 IND
4 GRISON Morgane FRA n°3613 277 00:52:38 10.32 IND
5 COURBE Julie FRA n°1074 337 00:55:32  9.78 GYS

Master 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BOURGOIN Marina FRA n°1614 123 00:45:28 11.94 POLYCLINIQUE DU MAINE
2 GENDRY Aline FRA n°3007 295 00:53:11 10.21 IND
3 SABLE Adeline FRA n°1099 375 00:57:03  9.52 GYS
4 CRONIER Hélène FRA n°1515 388 00:57:53  9.38 Mayenne Communauté
5 GENETE Aurélie FRA n°686 404 00:59:45  9.09 ERMO

Master 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MORVAN Marie FRA n°1159 203 00:49:02 11.07 HOPITAUX DE LA MAYENNE
2 GABILLARD Anne-laure FRA n°3582 213 00:49:25 10.99 IND
3 RIVET Sandrine FRA n°649 247 00:51:22 10.57 EDUCATION NATIONALE
4 PICHON Chihiro FRA n°1090 259 00:51:51 10.47 GYS
5 VIOLETTE Natacha FRA n°3212 356 00:56:14  9.66 IND

Master 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GILET Delphine FRA n°3346 250 00:51:27 10.55 IND
2 DUVAL Nadège FRA n°1303 316 00:54:15 10.01 LACTALIS
3 LESTIC Sylvie FRA n°3026 317 00:54:20 10.00 IND
4 VEZY Sandrine FRA n°3419 342 00:55:42  9.75 IND
5 GUINUT Karine FRA n°133 402 00:59:31  9.13 ALTONEO

Master 4 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GUESNE Stéphanie FRA n°1502 373 00:56:57  9.53 MAYEN AMBULANCES
2 PARIS Sophie FRA n°975 427 01:01:42  8.80 GROUPE RAPIDO
3 ROBIN Claire FRA n°792 445 01:03:26  8.56 FRANCE TRAVAIL
4 GODIN Delphine FRA n°1728 465 01:06:46  8.13 SOCOPA

Master 5 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VALVERDE Maria FRA n°496 400 00:59:22  9.15 CREDIT MUTUEL
2 CONNESSON Monique FRA n°869 414 01:00:49  8.93 GLAXOSMITHKLINE
3 DEUIL Lydie FRA n°191 421 01:01:27  8.84 AS LA MAYENNE
4 POTTIER Jocelyne FRA n°669 439 01:03:00  8.62 EMS
5 MARAQUIN Isabelle FRA n°1339 458 01:04:59  8.36 LACTALIS

Master 6 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BEDOUET Marie-noëlle FRA n°344 477 01:10:02  7.76 COEVRONS
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Cadet - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CHANTEFORT Valentin FRA n°3498 132 00:45:39 11.90 IND

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 JANDEAU Morgan FRA n°1037 175 00:47:36 11.41 GRUAU

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DURAND Tom FRA n°1025 5 00:36:08 15.03 GRUAU
2 PRAMPART Martin FRA n°3261 25 00:39:31 13.74 IND
3 ROUSSEAU Antoine FRA n°759 35 00:40:05 13.55 FIGECAL
4 SEVIN Victor FRA n°532 83 00:42:54 12.66 DECATHLON LAVAL
5 LEFRANC Maël FRA n°689 194 00:48:29 11.20 ERMO

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MAUCLERC Brice FRA n°1668 1 00:34:11 15.88 SECHE ENVIRONNEMENT
2 BOULVRAIS Melvin FRA n°3131 3 00:35:40 15.23 IND
3 LOUIS Simon FRA n°751 9 00:36:58 14.69 FIGECAL
4 BRUNEAU Corentin FRA n°3089 12 00:38:08 14.24 IND
5 DARRAS Julien FRA n°1291 14 00:38:37 14.06 LACTALIS

Master 0 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 RIPAULT Freddy FRA n°1364 2 00:35:25 15.33 LACTALIS
2 GROUSSARD François FRA n°1316 4 00:35:53 15.13 LACTALIS
3 LANDEMAINE Pascal FRA n°3029 6 00:36:34 14.85 IND
4 BIZEUL François FRA n°826 8 00:36:43 14.79 GENDARMERIE NATIONALE
5 JEID Youssef FRA n°1004 10 00:37:08 14.63 GROUPE SEB-MOULINEX

Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CLAVREUL Maxime FRA n°3104 7 00:36:36 14.84 IND
2 BEYON Mikaël FRA n°3551 13 00:38:33 14.09 IND
3 BEAUDOUIN Tanguy FRA n°3503 18 00:39:06 13.89 IND
4 BONNEMAIRE Baptiste FRA n°995 21 00:39:19 13.81 GROUPE SEB-MOULINEX
5 COURTIN Morgan FRA n°1449 28 00:39:39 13.70 LUMINESS

Master 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DAUGUET Christophe FRA n°3200 11 00:37:30 14.48 IND
2 JUNGER Alexandre FRA n°3507 20 00:39:12 13.85 IND
3 COCHERY David FRA n°130 22 00:39:25 13.78 ALTONEO
4 ROBIN Aurélien FRA n°3022 27 00:39:37 13.71 IND
5 FEVRIER Loïc FRA n°3223 29 00:39:40 13.69 IND

Master 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LILAVOIE Lilian FRA n°1043 16 00:38:57 13.94 GRUAU
2 CHARLES Didier FRA n°338 19 00:39:08 13.88 CM53/ARTISANS
3 BESNIER Jean-paul FRA n°565 26 00:39:34 13.72 EC53
4 FOULON Didier FRA n°1029 31 00:39:46 13.65 GRUAU
5 ROBINEAU Eric FRA n°304 33 00:39:58 13.59 CERFRANCE 53 72

Master 4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MEISS Nicolas FRA n°3467 39 00:40:19 13.47 IND
2 TERRIEN Franck FRA n°1975 100 00:44:28 12.21 WILO
3 FOURMOND Stéphane FRA n°3062 102 00:44:30 12.20 IND
4 DUROY Didier FRA n°058 118 00:45:22 11.97 AGRICULTEURS
5 BREHIN Patrick FRA n°1199 120 00:45:25 11.96 IMAYE GRAPHIC
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Master 5 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LEPRINCE Denis FRA n°1042 115 00:45:13 12.01 GRUAU
2 AVRIL Bertrand FRA n°1701 155 00:46:46 11.61 SERAP
3 VANNIER Michel FRA n°1051 164 00:47:10 11.51 GRUAU
4 FOURNIER Jean-michel FRA n°1137 182 00:47:50 11.35 HOPITAUX DE LA MAYENNE
5 COTTEVERTE Didier FRA n°1113 186 00:47:59 11.32 HOLVIA PORC

Master 6 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PEU Jean-claude FRA n°1971 127 00:45:34 11.92 WILO
2 GRANGER Daniel FRA n°1002 149 00:46:29 11.68 GROUPE SEB-MOULINEX
3 PLARD Joseph FRA n°091 214 00:49:26 10.99 AGRICULTEURS
4 GIRAULT Robert FRA n°3540 262 00:52:01 10.44 IND
5 AULAIR Claude FRA n°533 276 00:52:37 10.32 DURAND SAS

Master 7 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BERTRON Alain FRA n°3321 227 00:50:17 10.80 IND
2 THOUMIN Serge FRA n°272 237 00:50:46 10.70 ASSP 53 (Sapeurs Pompiers)
3 ANGIN Jean-claude FRA n°3192 320 00:54:28  9.97 IND
4 SABLE Mathieu FRA n°3197 382 00:57:29  9.45 IND
5 HELARD Serge FRA n°1867 390 00:58:18  9.31 TUL

Master 8 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GUERIN René FRA n°1003 428 01:01:43  8.80 GROUPE SEB-MOULINEX
2 ROGUET Guy FRA n°3015 437 01:02:35  8.68 IND
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